SIEMENS

Siemens Aktiengesellschaft,
issued by Communications,
Haidenauplatz 1
D-81667 Munich

© Siemens AG 2005

All rights reserved. Subject to availability.

Rights of modification reserved.

Siemens Aktiengesellschaft
www.siemens.com/cl75

SIEMENS

SIEMENS

Designed for life




Sisallysluettelo 1

Turvallisuus .....ccoveeevueennneeninecnnne 2
Puhelimen yleiskuva .. .4
Nayton symbolit ...... .6

Kayttoonotto .. .7
Johdanto .....cccceveveivinnnnnniennnnnns 11
Perustoiminnot .........cccceeeeeeenns 13
Turvallisuus ...cccceevvvveeeeeeeeeeenne. 14
Tekstin Kirjoitus ......ccccccceeeeenee 16
Soittaminen ...

Yhteystiedot

SIM-yhteystiedot .........cceeuerrunns 22
Puhelutiedot .......cccoevvvvveveeennns 24
Internet .....cooeeveeeeereeeeeeeeneceeenns 26
Kamera ....cccceeeeeeeeeneeeeeeeennnnnnnnnns 28
ViIeStit .eeeeevreeeeeeeieeneecsnnnnneneeeenns 30

SMS ...

VastaajalCB ........ccoceevvueeriueerinnens 37
Organiser ...... ...38
Pelit & sovellukset .... ...40
Ekstrat ....... Y |
ASEtUKSet ....ceveeiiiiiiiiiiiiinnnneniens 43
Pikavalinta ......ccccceeeeeeeeeececcnnnne 53
ATKISTO ..eeeerrerreeeeeeeeeeeeeeccnnnneeees 55
Asiakaspalvelu

(Customer Care) ....ccceeeeeeeeeeennees 56
Kasittely- ja huolto-ohjeet ........ 58

Laitetiedot ....

Takuuehdot ...........ccceeeuuueeennneee
Lisenssisopimus .......cccceeeeeeuneeens 63
Valikkorakenne ..........cceverunnee. 67

Hakemisto




Turvallisuus

Turvallisuus

Ohje vanhemmille

Tutustu kaytté- ja turvallisuusohjeisiin huolellisesti ennen matkapuhelimen kaytt6a!
Kerro ohjeet my6s lapsillesi ja selvita mitd mahdollisia vaaroja matkapuhelimen kayttéén voi

lttya!

YA

4

™9 (]

Noudata paikallisia ohjeita ja
maérayksia matkapuhelinta
kayttaessasi, esimerkiksi lento-
koneissa, huoltoasemilla, sai-
raaloissa ja autolla ajaessasi.

Puhelin saattaa héirita tervey-
denhuollon laitteiden, kuten
kuulolaitteiden ja syddmentah-
distimien toimintaa. Puhelimen
ja sydamentahdistimen valisen
etéisyyden on oltava vahintaan
20 cm. Pida puhelin sité korvaa
vasten, joka on kauempana
tahdistimesta. Lisétietoja saat
ladkériltasi.

Pienet osat, kuten SIM-kortti, tii-
visteet, objektiivirengas ja
-kansi voidaan irrottaa. Pida ne
lasten ulottumattomissa.

Aktivoitua infrapunaliitantda
[luokka 1 LED (luokitus

IEC 60825-1)] ei saa katsoa op-
tisilla suurennuslaitteilla.

Verkkolaitteessa annettua jan-
nitetta (V) ei saa ylittaa. Laturi
saattaa vaurioitua kaytettaessa
korkeampaa jénnitetta.

Kun akkua ladataan, verkkolai-
te on kytkettava lahietéisyydella
olevaan pistorasiaan. Laturi on
jannitteetdn vasta, kun se on ir-
rotettu pistorasiasta.

Soittodanet (s. 44), merkkiaa-
net (s. 48) ja kaiutintoiminnon
aani kuuluvat kaiuttimesta. Ala
pida puhelinta korvaa vasten,
kun se soi tai kun kaiutin-toimin-
to (s. 18) on paalla. Nain valtat
vakavat, pysyvat kuulovauriot.

Kéyta ainoastaan Siemensin al-
kuperaisia akkuja (100 % elo-
hopeavapaa) ja latureita.
Muussa tapauksessa seurauk-
sena saattaa olla huomattavia
terveydellisia haittoja tai laite-
vaurioita. Vaéaranlainen akku
saattaa esimerkiksi rajahtaa.




Turvallisuus 3

X

1o (T <

Puhelimen akku (100 % eloho-
peavapaa) ja SIM-kortti voidaan
vaihtaa itse. Akkua ei saa avata
missaan tapauksessa. Puheli-
meen ei saa tehda minkaanlai-
sia muutoksia, muutoin takuu ei
ole voimassa.

Havita kaytetyt akut ja puheli-
met paikallisten lakien ja maa-
raysten mukaan.

Puhelin saattaa aiheuttaa hairi-
Gita 1ahella oleviin televisioihin,
radioihin ja tietokonesisiin.

Ala sailyta puhelinta sahkémag-
neettisia osia sisaltavien esinei-
den, kuten luottokorttien ja
diskettien laheisyydessa. Niihin
tallennetut tiedot saattavat
havita.

SIEMENS

Original
Accessories

" Kayta ainoastaan Siemensin

alkuperaisia lisavarusteita.
Nain valtat mahdolliset terveys-
haitat ja laitevauriot ja varmis-
tat, ettd puhelin tayttaa kaikki
olennaiset vaatimukset.

Takuu ei ole voimassa, jos puhelinta on
kaytetty vaarin! Nama turvaohjeet koske-
vat myos Siemensin alkuperaisia
lisévarusteita.




4 Puhelimen yleiskuva

Puhelimen yleiskuva

@ Kaiutin
@ Naytto
Ajan, paivayksen, operaattorin, kaytetté-

vissa olevien toimintojen, akun ja kentan

symbolien nayttd.

@ Oikealvasen valintanéppain

Nayton alarivilla nékyvien toimintojen

valinta.

@ Padlle/Pois/Lopeta-nappain

+ Paélle/pois paalté: Puhelin avataan ja
suljetaan painamalla pitkéan.

+ Puhelun aikana tai sovelluksen ollessa
ké&ynnissa: Paluu edelliselle tasolle
painamalla lyhyesti. Paluu valmiusti-
laan painamalla pitkaan.

+ Valmiustilassa: Puhelin pois paalta
painamalla pitkaan.

® Selausnappain
Sovelluksen tai toiminnon
kaynnistys.
Valmiustilassa:
P&avalikon avaus.
@ Plkavalintojen avaus.
@ Yhteystiedot-luettelon avaus.
Luettelot, viestit ja valikot:
@ Selaus eteen ja taakse.
Puhelun aikana:
(©) Aanenvoimakkuuden saato.
@ Valikon avaus.
® Nappiin Internet-yhteytta varten

(Tarvittaessa, iiman muita
vakioasetuksia.)

@ Numeronappaimet

SIEMIENS
]
2005.06.01  12:00
Operaattori
Valikko  Yhteyst.
—
3 3
@ RS
®
®@ 6
y LX) 5
—
9
Nappéinlukko

Pitka painallus valmiustilassa:

Nappainlukko paélle tai pois paalta.
© Laitteiden liitantikohta

Laturille, kuulokkeelle, salamalle jne.



Puhelimen yleiskuva

@ Soittosdni @ Akku
+ Pitka painallus valmiustilassa: Kaikki ® Adnenvoimakkuuden sito
merkkidanet paalle/pois (ei heratys).

e S&ato painamalla ylos/alas.
+ Pitké painallus puhelun saapuessa: ® Infrapunaliitinta (IrDA)
Soittoaéni pois vain téssé puhelussa. o
@ Soittondppain @ Kameranéppéin )
w e . Oman kuvan ottaminen (katso s. 28)
Naytélla nakyvaan numeroon tai

néytlld nakyvalle henkidlle i avdla.
soittaminen, puheluun vastaaminen. aiutintoiminnon nappain
Valmiustilassa viimeisimpien
puheluiden naytto.

@ Nayttonappain
Nayton kytkeminen paalle/pois paalta
peilikayttoa varten.

Huomaa

Nappaimisto on kaytossa, vaikka
nayttd on kytketty pois paalta.

D
'1I'i 12:18

Operaattori

(D Toinen naytto

Ajan, paivayksen, operaattorin, akun ja
kentan symbolien nayttd.
@ Kameran objektiivi

3 Kaiutin




6

Nayton symbolit

Nayton symbolit

Nayton symbolit (osa)

Verkon voimakkuus

@ Automaattivastaus paalla

Akun varaus, esim. 50 %

Paalla ja kaytettavissa

£ Nappaimet lukittu

Yhteystiedot Viestisymbolit (osa)

Puhelutiedot Eiluetty

Internet @ Luettu

Kamera =—__|E Lahetetty

Viestit "' MMS saapunut

Organiser MMS, jossa on digitaalisesti
suojattua sisltoa

Soittodénet

Heréatyskello

Ekstrat

Arkisto

Asetukset

Pelit

Kaikkien puheluiden siirto

Merkkidénet pois paalta

Vain lyhyt merkkiaani (piippaus)

Soittodani kuuluu vain, kun soit-
taja on tallennettu Yhteystiedot-

luetteloon.

Herétys asetettu




Kéyttoonotto 7

Kayttoonotto

SIM-kortin/akun asetus
paikalleen

Operaattorilta saamaasi SIM-korttiin
on tallennettu liittymasi kaikki tarke-
at tiedot. Jos SIM-korttisi on kiinni
luottokortin kokoisessa muovikortis-
sa, irrota se ja poista ylimaaraiset

muovireunat. Laita SIM-kortti O oikein péin.
Lisatietoja * Aseta SIM-kortti kuvan osoittamal-
Sulie puhelin ennen akun irrotustal la tavalla korttiaukkoon, kosketus-

Puhelimessa voidaan kéyttaa vain 3 voltin pinta alqspéin. l?alna S|M-!<.Ol'ttla

SIM-kortteja. Jos kéytat vanhempaa kort- kevyest! (v_arm|sta, etta viisto reu-

tia, ota yhteys operaattoriisi. na on oikein).

* Aseta akku puhelimeen @ ja pai-
na sitd alas, kunnes se loksahtaa
paikalleen ®.

e Avaa akun kansi liuv'uttamalla
kantta taaksepdin. Tyonna akkua
saranan suuntaan ja nosta ylos.

¢ Nauhan kiinnitys: Pujota silmukka
akun alla olevaan pidikkeeseen
@. Kiristd nauha sulkemalla akun
kansi (katso s. 8).



8 Kayttoonotto

* Aseta kansi paikalleen ja tyonna
sitd eteenpadin, kunnes se loksah-
taa paikalleen.

= —

Akun lataus

Lataus

Akkua ei ole ladattu valmiiksi tay-
teen. Kytke laturin johto puhelimen
pohjaliittimeen kuvan osoittamalla
tavalla ja kytke verkkolaite pistorasi-
aan. Lataa vahintdan kolme tuntia.

N&ayton symboli latauksen
aikana.

Latausaika

Tyhja akku latautuu tdyteen 2 tun-
nissa. Lataaminen on mahdollista
vain, kun ymparistén lampatila on
5-45 °C. Jos lampdtila on 5 °C rajan
ylitai ali, latauksen symboli varoittaa
vilkkumalla. Verkkolaitteessa annet-
tua jannitetta ei saa ylittaa.

Kayttdajat

Kayttoajat riippuvat verkko-olosuh-
teista ja kdyttotavasta. Liian korkeat
lampétilat vahentdvat puhelimen
valmiusaikaa huomattavasti. Al4 jata
puhelinta aurinkoon tai patterin |a-
heisyyteen.

Puheaika: 180 minuuttia
Valmiusaika: vahintdaan 220 tuntia

Lataussymboli ei ndy

Kun akku on tdysin tyhja,
lataussymboli ei ndy heti, kun laturi
kytketdan puhelimeen. Symboli
tulee nakyviin 2 tunnin kuluessa.
Tassa tapauksessa akku latautuu
tdyteen 3—4 tunnissa.

Kayta ainoastaan toimitukseen kuuluvaa
laturia!



Kéyttoonotto 9

Nayton symbolit kdyton aikana

Akun varaus kdyton aikana
(tyhja — taysi):
CJCE(.

Kun akku on lahes tyhja, kuulet va-
roitusddanen. Akun varaus nakyy oi-
kein vain silloin, kun lataus tai sen
purkaminen ei ole keskeytynyt.

Taman takia akkua ei saa irrottaa turhaan
eikd akun latausta saa lopettaa liilan
aikaisin.

Lisatietoja
Laturi Idmpenee, kun se on kaytossé
pitkdan. Tama on tavallista ja vaaratonta.

Jos akku irrotetaan yli 30 sekunniksi,
kellonaika on asetettava uudelleen.

Puhelin paalle tai pois
paalta

Paina pitkaan Paalle/

Pois/Lopeta-nappainta.

PIN-koodin nappaily
Voit suojata SIM-kortin 4-8-nume-
roisella PIN-koodilla.
] Néappaile PIN-koodi nume-
@- rondppdimilla. Koodi na-
kyy ndytolla tahting #e
turvallisuussyista. Virheet

korjataan painamalla

OK] Vahvista. Verkkoon kirjau-
tuminen kestaa muuta-
man sekunnin.

Lisatietoja
PIN-koodin vaihtaminen .................... s. 14
SIM-kortin lukituksen avaaminen....... s. 15

Hatapuhelu (SOS)

Soita hatanumeroon vain oikeassa

hatatapauksessa!

Voit soittaa hatdpuhelun my6s ilman

SIM-korttia ja PIN-koodia painamalla
-valintandppainta (ei toimi kai-

kissa maissa).




10 Kayttoonotto

Ensimmainen
kayttokerta

Aika/paivays

Aseta kello oikeaan aikaan ensim-
maiselld kdyttokerralla. Asetusta ei
tarvitse tehda endd mydhemmin.

TR Aseta paivays jaltai aika.

Valitse pdivays

kalenterista.

ﬁ= Nappaéile ensin paivays
u (paivdlkuukausilvuosi),
sitten kellonaika
(24 tuntia ja sekunnit).

LELENNE]  Paina ja vahvista asetus.

Aikavyohyke
Valitse aikavyohyke.

Valitse oikea aikavydhyke

tai ota toiminto kayt-

tdéon/pois kaytosta paina-

malla Autom. aika.

SIM-osoitteiden kopiointi

Kun asetat SIM-kortin puhelimeen
ensimmadisen kerran, sen yhteystie-
dot voidaan kopioida puhelimen
muistiin. Ald keskeyté toimintoa alaka
vastaa saapuviin puheluihin. Seuraa
ndyton ohjeita.

Voit kopioida SIM-kortin tiedot myds
my&hemmin (katso s. 23).



Johdanto 11

Johdanto

Valmiustila

Puhelin on valmiustilassa ja kayttoval-

mis, kun operaattorin nimi nakyy

naytolla.

Painamalla ndppéinta paa-
set aina takaisin
valmiustilaan.

Vastaanottosignaali

Voimakas
vastaanottosignaali.
NN Heikko signaali heikentaa

puhelun laatua ja saattaa
katkaista yhteyden jalisaa
virrankulutusta. Vaihda
paikkaa.

Digitaalisten oikeuksien
hallinta (DRM)

Puhelimessasi on digitaalisten oike-
uksien hallintatoiminto (Digital
Rights Management). Se tarkoittaa,
ettd ladattujen kuvien, danien ja
sovellusten tarjoaja on saattanut
asettaa kayttorajoituksia, esim. kopi-
ointisuojan, kayton aikarajoituksen
jaltai kdyttokertojen rajoituksen.

Paavalikko

Paavalikon symbolit:

Haku valmiustilasta.
Sovellusten symbolei den
I valinta.

Sovelluksen kaynnistys.
Paavalikon lisatoiminnot

Avaa valikko.

Valittavana on erilaisia toimintoja
tilanteen mukaan.

Isot kirjaimet  Valinta kahden eri kirjain-
koon valilla.



12 Johdanto

Kayttoopas

Valikoissa siirtyminen
Kayttdoppaassa toimintojen hakua

kuvataan lyhyesti symbolien avulla
esimerkiksi seuraavasti:

@+O+S

Toimi nain:

@tai@

Selaa ylds/alas tai oikeal-
lelvasemmalle halutun

tiedon kohdalle.

Vahvista valinta (paina-
malla vasenta tai oikeaa
valintandppaintd).

Avaa paavalikko.

Valikoiden pikavalinta

Kaikilla valikoilla on oma jarjestysnu-
meronsa (esim. uusi SMS), jolla toi-
minto voidaan valita kdyttéon
suoraan.

D)

Avaa paavalikko.

Siirry kohtaan Viestit.

Symbolit

Kayttdoppaassa kaytetyt symbolit:
[ 1]

[ ]

i3

I

-
©®

o

Numeroiden/kirjainten
nappaily.

Paélle/Pois/Lopeta-nappain
Soittonappain
Vasen/oikea valintandppéin

Valintanappéimen toimin-
non kuvaus.

Paina selausnappéinta
alaspéin, esim. valikon ava-
us tai asetuksen vahvistus.

Paina selausnappéinta
nuolen osoittamaan
suuntaan.

Operaattorin tarjoama toi-
minto, joka saattaa edellyt-
taa rekisterditymista.



Perustoiminnot 13

Perustoiminnot

Lisatoimintojen valikot

Seuraavassa on yhteenveto lisdtoi-
mintojen valikon toiminnoista.

Avaa valikko.

Muokkaa Tiedon avaus muokkaus-
ta varten.

Nayta Tiedon naytto.

Poistal  Tiedon / kaikkien tietojen

Poista kaikki  poisto vahvistuksen
jalkeen.

Uusi tieto Uuden tiedon luominen.

Laheta Siirtotavan valinta lahe-
tysta varten.

Vastaal Lahettajasta tulee vas-

Vastaa kaikille taanottaja, aiheen eteen
lisataan "Vast.”, saapu-
nut viesti lisatdan uuteen

viestiin.
Tallenna Tiedon tallennus.
Tallenna: Vastaanottajan tallennus
Yhteystiedot-luetteloon.
Tekstinsyot-  T9 ensisijainen: T9-kir-
to (s. 16) joitus paélle tai pois paal-
ta. Nappailykieli: Tekstin
kirjoituskielen valinta.
Kapasiteetti  Muistikortin kapasiteetin

naytto.
Ohje Ohjeiden naytto.

Valintatila

Voit valita yhden tai useamman tie-
don, jolle haluat kohdistaa toimin-
non.

\CUILEY  Avaa valikko.
Valitse Ota valintatila kdyttoon.
Valitse tieto.

Kumoa tiedon valinta.
Muita valintatoimintoja:

Valitse kaikki  Kaikkien tietojen valinta.



14 Turvallisuus

Turvallisuus

Puhelin ja SIM-kortti on suojattu tun-

nusluvuilla (koodeilla) luvattoman
kdyton estamiseksi.

Séilyta tunnusluvut varmassa tallessa
kuitenkin niin, etta loydat ne itse
tarvittaessa.

Koodit

PIN Suojaa SIM-korttia (henkil6-
kohtainen tunnusluku).

PIN2 Tarvitaan erikois-SIM-korteis-
sa hintanayton ja erikoistoi-
mintojen asetuksiin.

PUK Avainkoodi, jolla avataan vaa-

PUK2 rén PIN-koodin takia lukittu
SIM-kortti.

Puhelin-  Suojaa puhelinta. Asetetaan

koodi ensimmaisen koodilla suoja-

tun toiminnon yhteydessa.

6 -b@ = Turvallisuus
- PIN-koodit
= Valitse toiminto.

PIN-kayttd

PIN-koodia kysytdan yleensa aina,
kun puhelin avataan. Voit valita PIN-
kyselyn pois kaytosta. Talloin vaara-
na on kuitenkin, ettd joku voi kayttaa
puhelintasi luvatta. Kaikki operaatto-
rit eivat salli PIN-kdyton ottamista
pois kadytosta.

Siirry kohtaan PIN-kaytto.

[Muuta Muuta kohdan PIN-kaytto
asetuksia.

[ 1] .
@: Nappaile PIN.

Vahvista koodi.
OK]| Tallenna tieto.

Vaihda PIN

Voit vaihtaa PIN-koodin mihin tahan-
sa 4-8-numeroiseen tunnukseen,
jonka muistat helposti.

ﬁ! Néappaile nykyinen PIN.
Vahvista.
.E/ Néappaile uusi PIN.

]
=/ . Toista uusi PIN.



Turvallisuus 15

@ -b@ = Turvallisuus
- PIN-koodit
= Valitse toiminto.

Vaihda PIN2

(N&kyy vain, kun PIN2 on kdytdssa).
PIN2 vaihdetaan samalla tavalla kuin
kohdassa Vaihda PIN.

Puhelinkoodin vaihtaminen

Voit vaihtaa puhelinkoodin 4-8-nu-
meroiseen tunnukseen ensimmai-
sen silld suojatun toiminnon (katso
s. 14) yhteydessa. Uusi koodi patee
kaikkiin puhelinkoodilla suojattuihin
toimintoihin.

Jos puhelinkoodi ndppadillaan vaarin
kolme kertaa perakkain, kaikkien
koodilla suojattujen sovellusten
kayttd estetdadn. Ota talldin yhteys
Siemensin asiakaspalveluun (s. 56).

SIM-kortin lukituksen
avaus

Jos PIN-koodi nappailladn vaarin kol-
me kertaa perakkain, SIM-kortti luk-
kiutuu. Nappadile talléin SIM-kortin
yhteydessa operaattorilta saamasi
PUK-koodi (MASTER PIN) ohjeiden
mukaan.

Jos olet kadottanut PUK-koodin
(MASTER PIN), ota yhteys
operaattoriisi.

Avausvarmistus

Puhelimen avaus on varmistettava,
vaikka PIN-koodin kysely ei olisikaan
paalla.

Avausvarmistuksen ansiosta puhelin
ei kytkeydy paalle vahingossa, esim.
laukussa tai ollessasi lentokoneessa.

Paina pitkaan.
OK]| Kytke puhelin paélle pai-

namalla [0[4.
[0 Paina [ZIMIE] tai 4l tee

mitdan. Puhelimen avaus
keskeytyy.
Voit lukita ndppaimiston tai avata
sen lukituksen valmiustilassa
seuraavasti:

Paina pitkaan.



16 Tekstin kirjoitus

Tekstin kirjoitus

Tekstin kirjoitus ilman
T9-tukea

Paina numerondppdinta useasti,
kunnes haluamasi kirjain nakyy nay-
tolla. Esimerkki:

Yksi lyhyt painallus:
a-kirjain, kaksi painallusta:
b-kirjain jne. Numerot pai-
namalla pitkaan.

Lyhyt painallus poistaa
kohdistimen vasemmalla
puolella olevan merkin,
pitkd painallus koko
sanan.

Kohdistimen siirto
(eteen/taakse).

GO

Lyhyt painallus: Vaihto:
abc, Abc, T9abc, T9Abc,
T9ABC, 123.

Pitka painallus: Kaikki nap-
pailytavat.

Lyhyt painallus: Erikois-
merkit.

Pitka painallus: Nappaily-
valikon avaus.

Yksi tai useampi painallus:
L2004+ () @1

Pitké painallus: 0 (nolla).

Vililyonti. Kaksi painallus-
ta = rivinvaihto.

Erikoismerkit
Paina lyhyesti.

N ldle i |- s ,
? 1 |+ L L O
o) = [¥ |$ [ |€
@ \ & # | 1 {1}
% [~ [< [= [> [I |* |§
r A [ |[A |[Z [0 | |(®
Y |Q

VaIlIyontl

Hae oikea merkki
selaamalla.

\ N
Valitse/poista merkki.
Lisatoimintojen valikko

Lihets, Tallenna, Muokkaa, Kuva & Aani,
Lisaa, Poista, Lahetystapa...

Tekstin kirjoitus T9-tuella
T9 paattelee oikean sanan yksittai-
sistd kirjaimista.

Néppdilytila padlle tai pois

paalta, esim. T9.

Valitse haluamasi tila,

esim. T9abc.



Tekstin kirjoitus 17

Néappdilykielen valinta

+ 3} + Punelin
- Kieli=» T9-kirjoitus
= Kielen naytto.
@ Selaa haluamasi kielen
kohtaan ja valitse.

Kirjoitus T9-tuella

Kirjoita sana kokonaan loppuun
kiinnittamatta huomiota nayttoon.

Paina vain kerran ndppainta, jossa on
haluamasi kirjain.

, Sana lopetetaan valilyon-

nilld tai siirtymalla
oikealle.
Al kirjoita tekstiin erikoismerkkej3,
kuten A-kirjainta, vaan vastaava
perusmerkki, esim. A. T9 huolehtii
lopusta.

T9:n sanaehdotukset
Jos sanakirjassa on yhta ndappainyh-
distelm&a kohden useampia vaihto-
ehtoja, nakyy ensin niistd yleisin.
(WeWEl| Paina. Jos tdmdkédan sana
1] [2] |3
I:I LI I:I ei ole oikea, paina
uudelleen.
(el Toista, kunnes oikea sana
1] [2] |3 ’
[l 2| GI nakyy.
Uuden sanan lisdys sanakirjaan:

| Opetal Paina, ja nappaéile sana il-
man T9-tukea. Paina

sitten EENEL.

Sanan korjaus
T9-tuella kirjoitetut sanat:

Sana kerrallaan vasem-

malle/oikealle, kunnes oi-

kea sana ndk

tummalla pohjalla§
dJEJE]| selaa T9-sanaehdotuksia.

Kohdistimen vasemmalla
puolella olevan merkin
poisto, samalla T9 ehdot-
taa uutta sanaa.

Lisatietoja

Lyhyt painallus: Vaihto: abc,
Abc, T9abc, T9Abc, T9ABC,
ABC, 123.

Pitka painallus:

Kaikki néppéilytavat.

T9®Text Input is licensed under one or more of
the following:

U.S. Pat. Nos. 5,818,437, 5,953,541, 5,187,480,
5,945,928 and 6,011,554;

United Kingdom Pat. No. 2238414B;

Hong Kong Standard Pat. No. HK0940329;
Republic of Singapore Pat. No. 51383;

Euro. Pat. No. 0 842 463 (96927260.8)

DE/DK, FI, FR, IT, NL, PT, ES, SE, GB; and addi-
tional patents are pending worldwide.

Viestipohjat
&S  Viestipohjat

Viestipohjat ovat puhelimeen tallen-
nettavia viesteja, joilla voidaan tdy-
dent&a teksti- ja multimediaviesteja.



18 Soittaminen

Soittaminen
ﬁ: Néjppéiile puhelinnumero
L] (aina myos suuntanume-

ro/ulkomaansuunta).

A  Lyhyt painallus poistaa
edellisen merkin, pitka
painallus koko

puhelinnumeron.

@ Soita numeroon.

Puhelun lopetus

Paina lyhyesti.
Tai
Sulje kansi.

Aanenvoimakkuuden s3ito

Saada ddnenvoimakkuut-
ta puhelun aikana paina-
malla ndppdintd ylos/alas
tai puhelimen oikeassa si-
vussa olevaa danenvoi-
makkuuden
sdatopainiketta.

Uudelleenvalinta

@ Soita uudelleen viimeksi
valittuun numeroon pai-
namalla soittonappdinta

kahdesti:

Muiden aiemmin valittujen numeroi-
den haku:

@ Paina kerran.

Valitse numero luettelosta.
@ Paina soittondppainta.

Puheluun vastaaminen
Kun kansi on auki:
Paina ja vastaa puheluun.

Kun kansi on kiinni: Avaa puhelin ja
vastaa puheluun.

Puhelun hylkaaminen
Paina ja hylka3 puhelu.

Lisatietoja
Vastaa puheluun ennen kuin laitat luurin

korvaa vasten. Kovaaaninen soittodani

saattaa vaurioittaa kuuloa.

> + Puhelinnumeron tallennus
Yhteystiedot-luetteloon.

[EAMT  Kaiutin palle.

Valitse kaiutinkayttod pois

péélta aina ennen kuin asetat

luurin korvaa vasten. Kovaééa-

ninen soitto4ani saattaa vauri-
oittaa kuuloa!

Mikrofoni pois paalta paina-

malla pitkéan.
Ulkomaansuuntanumerot

Paina pitkaén, kunnes
naytolla nakyy +-merkki.
[ Maa:| Valitse maa.




Soittaminen 19

Toiminnot puhelun
aikana

Puheluvalikon toiminnot,
jotka voit valita vain puhe-
lun aikana.

Kahden puhelun
vuorottelu el

Toiseen numeroon soittaminen

Aseta meneilldan oleva
puhelu pitoon ja soita toi-
seen numeroon.

WLICIET Vuorottele puheluiden va-
lilla.

Koputus (uusi saapuva puhelu

puhelun aikana)

Kuulet koputusadanen. Toimi ndin:

 Vastaa uuteen puheluun

Vuorottelu

Vastaa puheluun ja aseta
meneilldan oleva puhelu
pitoon.

¢ Hylkaa uusi puhelu

MR Hylkaa puhelu.

¢ Lopeta meneilldén oleva puhelu ja
vastaa uuteen

Lopeta puhelu.

Vastaa uuteen puheluun.

Puhelun lopetus

Paina Lopeta-ndppéainta.

Neuvottelu ool

Voit soittaa perdkkdin jopa 5 henki-
|6lle ja yhdistaa puhelut neuvotte-
luksi. Kun ensimmainen yhteys on
muodostettu:

i3t

Aseta meneilldan oleva
puhelu pitoon.

Valitse toinen numero.
Kun toinen yhteys on
muodostettu:

Avaa puheluvalikko ja
valitse Neuvottelu. Toista,
kunnes kaikki henkil6t
ovat mukana
neuvottelussa.

Neuvottelun lopetus

Kaikki neuvottelun puhe-
d lut lopetetaan painamalla
Lopeta-ndppainta.

Ohjauskoodit (DTMF)

Avaa yhteystiedot ja valitse ohjaus-
koodina ldhetettava numero.

Avaa valikko ja valitse
Laheta DTMF.



20 Yhteystiedot

Yhteystiedot
"@ = Valitse toiminto.

Voit tallentaa puhelinnumeroita pu-
helimen tai SIM-kortin muistiin. Yh-
teystiedoissa nakyvat kaikki tiedot,
mutta SIM-yhteystiedoissa nakyvat
vain SIM-kortille tallennetut tiedot.

Nayta tiedot

Yhteystiedot-luettelon tiedot naky-

vat naytolla.

@ Voit selata eri yhteystieto-
jen luokista: Kaikki yhteys-
tiedot, Ryhmat ja SIM-
yhteystiedot.

65/@ Valitse nimi alkukirjaimel-
la jaltai selaamalla.

Uusi tieto

Luo uusi tieto puhelimen tai SIM-kor-
tin muistiin.
-b@ = Uusi tieto

= SIM tai Puhelin

= Muokkaa.

SIM-kortilla ja puhelimen muistissa
olevat tiedot poikkeavat toisistaan.
SIM-kortilla oleviin tietoihin on
yleensa tallennettu nimi,
puhelinnumero, ryhma, sijainti ja
tiedon numero. Puhelimen muistissa
oleviin tietoihin on tallennettu
enemman tietoja: Nimi,
Puhelinnumero:, Tyénumero:,
Matkapuhelin:, Faksi:, Muistiot, Yritys:,
Tyoosoite:, Postinumero:, Maa:,
Kaupunki:, URL:, Syntymapaiva,
Péivays, Aika, Ryhmat, Soittajan
numero: ja Melodiat.

Kayntikortti

Voit luoda oman kayntikorttisi, jonka

voit ldhettaa toiseen GSM-puheli-

meen. Jos yhtdan kdyntikorttia ei ole

vield luotu, tyhjat tietokentat naky-

vat ndytolla.

@ Lisaa tiedot kenttd
kerrallaan.

Paina ja tallenna tieto.
Lisatietoja

Kayntikortin sisélté on kansainvélisten
standardien mukainen (vCard). Kopioi

numerot Yhteystiedot-luettelosta.




Yhteystiedot 21

Pikavalinta

Voit maarittaa puhelimeen
5 puhelinnumeroa pikavalintaa var-
ten.

+ {7
= Kaikki yhteystiedot/
SIM-yhteystiedot
- Pikavalinta < Muokkaa.

Ryhmat
Puhelimessa on valmiina 9 ryhmas,
joihin voit tallentaa osoitekirjan tie-

dot kateviksi kokonaisuuksiksi. Voit
vaihtaa 8 ryhman nimea.

Avaa Yhteystiedot
(valmiustilassa).

<Ryhmat> Valitse (ryhman nimen
perdssa on sen sisaltami-
en tietojen maara).

Valitse ryhma.



22 SIM-yhteystiedot

SIM-yhteystiedot

SIM-kortilla ja puhelimen muistissa

olevia tietoja hallitaan erikseen. Tie-
dot jarjestetdan nimen, puhelinnu-

meron, sijainnin ja tiedon numeron
mukaan.

Uusi tieto
Vakioluettelona on
SIM-yhteystiedot:

@ Avaa Yhteystiedot
(valmiustilassa).

@ Valitse <Uusi tieto>.

Tietokentat.

@ Selaa tietokenttid ja tdytd
tiedot.

Puhelinnumero

Lisaa puhelinnumeroon aina suunta-
numero. Tieto ei tallennu ilman pu-
helinnumeroa.

Nimi

Nappaile etu- jaltai sukunimi.
Ryhmiit

Oletus: Ei ryhmaa.

Tarkedt puhelinnumerot voidaan
lisdta ryhmaan (VIP).

Sijainti

Oletus: SIM

Erikois-SIM-korteissa puhelinnume-
roita voidaan tallentaa suojatulle

alueelle (<Suojattu SIM>) (edellyttda
PIN2-koodia).

Tiedon numero

Madritetddn automaattisesti jokai-
selle tiedolle. Puhelinnumeroon voi-
daan soittaa tiedon numerolla.

JEUENNE]  Paina ja tallenna uusi
tieto.

Tietoon soittaminen
@ Avaa Yhteystiedot.

B

@ Soita numeroon.

Valitse nimi ensimmadisel-
1d alkukirjaimella jaltai
selaamalla.

Tiedon muokkaaminen
Valitse tieto SIM-yhteys-

tiedot-luettelosta.
Paina.

[I7EE Valitse.

@ Valitse tietokentat.

i3

LEUENNE]  Tallenna tieto.

Tee muutokset.



SIM-yhteystiedot 23

SIM-yhteystiedot

Valittavana on erilaisia toimintoja
tilanteen mukaan.

Avaa valikko.

Nayta Lisatietojen avaaminen
naytolle.

Kopioi Valitun tiedon kopiointi

puhelimeen puhelimeen.

Siirra... Valitun tiedon siirto ha-
luttuun ryhmaan.

Poista Tiedon poistaminen.

Valitse Tiedon valinta.

Laheta Tiedon lahetys teksti-
viestina, multimedia-
viestin tai IrDA:n
kautta.

Lajittele Tietojen lajittelu etu- tai

sukunimen mukaan.

Kapasiteetti Kéytetty ja vapaa

muisti.

<Muut luettelot>

@ Avaa Yhteystiedot ja valitse
<Muut luettelot>.

<Omat numerot>

Lisdd muistiin omia numeroita (esim.

faksinumero).

<SIM-yhteystied.>

SIM-kortille tallennettuja tietoja voi-
daan kayttda myos toisissa GSM-
puhelimissa.

<Suojattu SIM>

Erikois-SIM-korteissa puhelinnume-
roita voidaan tallentaa suojatulle
alueelle. Tata varten tarvitaan
PIN2-koodi.



24 Puhelutiedot

Puhelutiedot

Kun puhelinnumerot tallennetaan,
niihin on helppo soittaa uudelleen.

+%
@ Valitse puhelutiedot.

(& Avaa puhelutietojen
- luettelo.

@ Valitse puhelinnumero
@ Soita numeroon.
Kuhunkin puhelutietojen luetteloon

voidaan tallentaa 50 tietoa:

Soitetut

Viimeksi soitettujen puheluiden
luettelo.

@ Pikahaku valmiustilassa.

Ei vastatut

Vastaamattomien puheluiden nu-
merot tallennetaan luetteloon myo-
hempaa kdyttoa varten.

Vastatut

Vastattujen puheluiden luettelo.

Puhelun lisatoiminnot

Avaa Valinnat. Toiminnot
voivat poiketa tekstin mu-
kaan: Nayta, Lisaa SIM-yhte-
ystietoihin, Tallenna, Poista,
Poista kaikki, Laheta SMS ja
Léahetd MMS.

Muita puhelutietoja

Muihin puhelutietoihin voidaan tal-
lentaa puhelun kesto- ja hintatietoja.

+%
@ Selaa vasemmalle tai oi-
kealle haluttuun tietoon.

Voit tarkastella seuraavia tietoja:

Edellinen puhelu (kesto), Vastatut
yhteensé (kesto), Soitetut yhteensa
(kesto), Yhteensé ja Loput yksikot.

Selaa halutun tiedon
kohdalle.
Voit valita seuraavista:

Nollaa Poista tieto

Nollaa kaikki
Poista luettelon kaikki
tiedot.



Puhelutiedot 25

Hinta-asetukset Automaattinen néyttd
Naytolle avautuu valikko, jossa voi- Puhelun kesto ja hinta ndkyvat
daan valita seuraavat vaihtoehdot: automaattisesti.

Valuutta Saldoraja

Néppdile valuutta. Erikois-SIM-korteissa operaattori tai

o kayttdja voi asettaa puhelimelle sal-
Yksikkohinta do- tai aikarajan, jonka jalkeen puhe-
Valuutan valinta sekd hinnan naky- limella ei voida enii soittaa.

minen yksikon tai ajan mukaan.



26 Internet

Internet

Hae Internetistd puhelimeesi uusim-
mat tiedot.

Voit my0s ladata peleja ja sovelluksia
puhelimeesi. Operaattorisi saattaa
vaatia rekisterditymista Internet-yh-
teyden kayttoa varten.

Internet

> @ = Internet

Selaimen avaus valituilla asetuksilla
(operaattori on saattanut tehda ase-
tukset valmiiksi).

Paavalikko

<Operaattorin osoite>
Avaa valmiiksi maaritetty
Siemensin URL-osoite.

Kirjanmerkit
Avaa puhelimeen tallen-
netut kirjanmerkit ndytol-
le tai tallenna
kirjanmerkki.
Internet  Internet-yhteys.
WAP-asetukset
Néppaile asetukset Inter-

net-yhteyden muokkaus-
talkdynnistystd varten.

Kun muodostat Internet-yhteytta,
seuraa selainvalikon ohjeita.

Yhteyden katkaiseminen

Katkai._s.fa yhtey; painamal-
0 la pitkadn. Selain
sulkeutuu.

Siirtyminen selaimessa
+ Linkin valinta.
+ Asetukset, tila paalle/pois.

Lyhyt painallus: Paluu edelliselle
sivulle.

@ + Edellinen/seuraava tietokentta/
linkki.
+ Selaus rivi kerrallaan.
Erikoismerkit

1 E) Valitse erikoismerkit.

Internet-selaimen lisenssin omistavat:
b OPENWAVE
©1999-2004
RSA

SECURED

RSA BSAFE Enabled




Internet 27

Profiilit Kirjanmerkit
Puhelimesi Internet-valmius on . .
operaattorikohtainen: -'@ = Kirjanmerkit

Puhelimeen tallennettujen URL-

Profiilin asetukset valmiina osoitteiden luettelo. Voit tallentaa

Yleensa yhden tai useamman uusia sivuja kirjanmerkeiksi ja siirtaa
operaattorin yhteysprofiilit ovat ne kansioihin muokattaviksi ja
valmiina. hallittaviksi.

Valitse profiili.
Ota profiili kayttoon.

Profiilin asetukset on tehtava itse

Lisdtietoja saat operaattoriltasi tai
osoitteesta:

www.siemens.fi/matkapuhelimet


http://www.siemens.fi/matkapuhelimet

28 Kamera

Kamera

Sisaanrakennetulla kameralla voit

ottaa valokuvia ja kuvata videoita ja

katsella niitd heti. Voit myos

* kadyttaa valokuvaa taustakuvana,
logona, aloitus- tai lopetusani-
maationa tai ndytonsaastdjana

¢ |dhettda valokuvan tai videoleik-
keen multimediaviestina.

Kytkeminen paalle

+&

Tai

@ Kytke kamera paille pai-
namalla puhelimen sivus-

sa olevaa
kamerapainiketta.

Valitse tila valikosta.

Uusin (esikatselu-) kuva nakyy nay-
tolla. Ensimmaisella rivilla vasem-
malta oikealle:

ﬁ%ﬁ%m Kirkkaus
ﬁqm Zoomauskerroin

% Salamavalo kytketty

Esikatselukuvan alapuolella ndkyy
valokuvatilassa valittu resoluutio ja
videotilassa kdytetty ja kaytettavissa
oleva kuvausaika.

Valokuvan ottaminen

Voit ottaa valokuvan puhelimen kan-
nen ollessa auki tai kiinni. Kun kansi
on auki, kuva otetaan paanayton
kautta. Kun kansi on kiinni, voit ottaa
kuvan itsestdsi pienen ndytdn
kautta.

Kuvan ottaminen, kun kansi on auki:

Ota kuva.
Avaa seuraava kuva esi-

katselussa.
Kuvan ottaminen, kun kansi on
kiinni:
@ Ota kuva.

Valokuva tallentuu nimelld, paivayk-
selld ja kellonajalla. Nimen nappaily,
katso Asetukset lisdtoimintojen vali-

kossa

Asetukset ennen kuvan ottoa:

Kirkkauden asetus.

@ Zoomauskertoimen
asetus.



Kamera 29

Kuvan resoluutio

Kuvan laatua voidaan saataa eri re-
soluutioon esikatselukuvan resoluu-
tiosta riippumatta.

Hieno: 640 x 480 (VGA)
Hyva: 320 x 240 (QVGA)
Perus: 160 x 120 (QQVGA)

Valittu resoluutio saattaa pienentya
digitaalizoomin vaikutuksesta.

Videon kuvaaminen

Videotilan resoluutio on sama kuin
esikatselukuvassa.

Videoinnin aloitus.
Videoinnin lopetus.

Videoinnin aikana ndyton oikeassa
ylakulmassa nakyy punainen piste.

|Avaal Videon katselu.

Salama (lisavaruste)

Kun salama on kytketty puhelimeen
ja valittu kdyttoon, naytolla nakyy
symboli. Salama latautuu jatkuvasti
niin kauan kuin se on kytketty puhe-
limeen. Tama vdhentaa puhelimen
valmiusaikaa.

g Symboli vilkkuu latauksen
" aikana. Asetukset, katso
lisdtoimintojen valikko.

Kameran lisatoiminnot

Valittavana on erilaisia toimintoja
tilanteen mukaan.

\VELINLEY  Avaa valikko.

Vaihdatila  Vaihto Viewfinder-kame-
ran ja videokuvauksen
valilla.

Asetus + Tallenteiden

tiedostonimet
+ Kuvan resoluutio ja laatu

Naytd kuvat  Valokuvaluettelo.

Salama Valitse:
Automaattinen, Pois,
Punasilméisyyden esto.
Sulkimen  Valitse &éni luettelosta.
aani
Hamara Valitse hamara paalle/pois.
Muotokuva  Valitse muotokuva kéyt-

todn/pois kaytosta.
Muut videot  Videoluettelo.

Ohje Kuvan ottaminen néytén
ohjeita seuraamalla.

Poistu Valikosta poistuminen.



30 Viestit

Viestit

Saapuneet

Saapuneet-kansio sisdltaa kaikki saa-
puneet tekstiviestit ja puhelutiedot.
Symboli kertoo tietojen tyypin

ja tilan.

Saapuneet-kansion avaaminen,
esim. uuden tekstiviestin saavuttua:

Viesti aukeaa automaattisesti oikeas-
sa toiminnossa. Avatut viestit naky-
vat asetetun ajan (JEIINEN) kuluttua
vain viestityyppikohtaisissa luette-
loissa.

Paina symbolin allaolevaa
valintandppainta.

Saapuneet-kansioon tulevat nama
viestityypit: SMS, MMS
Jéarjestelmaviestit

IImoitus: MMS, Menetetyt muistutukset,

Menetetyt muistutukset, Ei vastatut,
Sanelukone.

Viestiluettelot

Kaikki tekstiviestit (SMS) ja multime-
diaviestit (MMS) nakyvat neljdssa eri
luettelossa.

-b%-}Saapuneet

= Valitse viestityyppi.
Saapuneiden viestien luettelo.
-b% =» Luonnokset

= Valitse viestityyppi.

Tallennettujen viestiluonnosten
luettelo.

> &  Ei lihetetyt
- Valitse viestityyppi.

Luettelo viesteista, joita ei ole vield
lahetetty.

> &  Lahetetyt

= Valitse viestityyppi.
Lahetettyjen viestien luettelo.
Viestien lisdtoiminnot.



SMS 3

SMS

Voit ldhettadd ja vastaanottaa puheli-
mella tekstiviesteja (enintdan
1520/660 merkkid ndppdilytavan
mukaan), jotka muodostuvat auto-
maattisesti useammasta tavallisesta
tekstiviestista (muista hinta). Voit i-
sdta tekstiviesteihin myos kuvia ja
aania.

Kirjoitus/lahetys
&S  Luo uusi+ SMS

ﬁ: Kirjoita teksti
u (katso myds s. 16).

Tekstin o
muokkaustoiminnot
painamalla

@ Aloita lahetys.

/ﬁi Valitse puhelinnumero

Yhteystiedot-luettelosta
tai ndppaile numero.

Tekstiviesti siirtyy viesti-
keskukseen lahetysta
varten.

Lisatoiminnot
Kuva & Aani

Voit Idhettda kuvia ja dania tekstin
kanssa tai ilman. Muista, ettd kuvat
ja danet on saatettu suojata digitaali-
silla oikeuksilla (DRM, s. 11).

Kun tekstikentta nakyy:

Avaa valikko.

@ Valitse Kuva & Adni.
Valikon sisalto:
Vakioanimaatiot,
Vakiodanet,
Vakioanimaatiot,

Omat kuvat, Omat aanet

Valitse luettelo.

Vahvista. Valitun kohteen
ensimmadinen tieto nakyy
naytolla.

Selaa haluamasi tiedon
kohtaan.
Vakioanimaatiot/Vakiodanet:

Avaa tai kuuntele valitse-

masi kohde.

® ©

Lisaa kohde tekstiviestiin.
SMS-arkisto

»> % - SMS-arkisto

Puhelimeen tallennettujen teksti-
viestien luettelo. Viestit on lajiteltu
saapuneisiin ja lahteviin.



32 SMS

Ryhmatekstiviesti

Voit Idhettdd saman tekstiviestin kai-
kille ryhman jasenille.

Avaa valikko.

Valitse.
IHEN  Ryhmaluettelo nakyy
naytolla.
@ Valitse ryhma.
B Avaa ryhma ja valitse kaik-
< ki tiedot tai yksittaisia
tietoja.

Viesti ldhetetddn vahvis-
tuksen jalkeen.

Lukeminen

DL

Naytolle aukeaa Saapuneet-kansio,
jossa nakyvat kaikki saapuneet
viestit.

Lue tekstiviesti painamal-
la selausndppdinta.

@ Selaa viesti rivi
kerrallaan.

Naytolla nakyy uuden
tekstiviestin symboli.

Lisatietoja
B | Jos tdma symboli vilkkuu,

SIM-kortin muisti on tdynna.
Poista tai arkistoi viesteja.

Tekstiviestiin vastaaminen

Voit vastata auki olevaan tekstivies-
tiin heti. Kirjoittamasi teksti lisdtaan
vastaanotetun viestin yldpuolelle.

Vastaus viestiin.

Viestiasetukset
Allekirjoitus

- % - Viestiasetukset
-» SMS - Allekirjoitus

Voit tallentaa muistiin enintdan

16 merkin allekirjoituksen, joka lisa-
tdan tekstiviesteihin muulloin paitsi
IZHZ8 - toiminnon yhteydess3 tai
valmista viestia muokattaessa.

Allekirjoituksen méaarittdminen

Maarita allekirjoitus valit-
semalla m



MMS 33

MMS

MMS-tekniikan (Multimedia Messa-
ging Service) avulla voit yhdistaa
tekstejd, kuvialvideoita ja ddnid yh-
teen viestiin ja ldhettda sen toiseen
matkapuhelimeen tai sahkdpostin
vastaanottajalle.

Puhelimen asetuksista riippuen saat
joko koko viestin tai ilmoituksen saa-
puneen viestin ldhettdjasta ja viestin
koosta. Voit ladata multimediavies-
tin my6s mydhemmin.

MMS-viestin kirjoitus
Multimediaviestissa on osoitekentta
ja sisdlto. Viestissa voi olla useita si-
vuja, joista jokainen voi sisaltaa teks-
tid, kuvan ja d@nen. Muista, ettd ku-

vat ja ddnet saattavat olla suojattuja
(DRM, s. 11).

Tavallinen multimediaviesti

-b% = Luo uusi ¥ MMS

Valitse ensin multimediaviestin en-
simmaiselle sivulle liitettdva kohde:

Kuva Valitse.

Kuva- tai videotoiminnot:
Lisaa, Kamera

Aani Valitse.

Adnitoiminnot: Lisaa,
Tallenna

Teksti Valitse.

Tekstitoiminnot (katso
myos s. 16).

Valinnat

Avaa valikko.

Lisda tieto  Kuvan, videon, &anen,

tekstin, digitaalikameran,
videokameran, aanityksen
ja sivun valinta.

Kuva Tiedon valinnan jalkeen
naytolle avautuu Arkisto.
Voit lisata haluamasi multi-
mediatiedon Arkisto-

kansiosta.

Kirjoituksen lisatoiminnot
Avaa valikko.

Lahetd Multimediaviestin lahetys.

Lisaa tieto  Kuvan, videon, anen,
tekstin, digitaalikameran,
videokameran, aanityksen
ja sivun valinta.

Esikatsele  Koko multimediaviestin

MMS esikatselu.

Esikatsele  Sjvun esikatselu.

sivu

Liite Liitteen lisd&@minen:
* Tiedosto

+ Kayntikortti
* Muistutukset



34 MMS

Sivuluettelo - Kaytdssa olevien sivujen

naytto.

Viestin Viestin tiedot.

tiedot

Aika Ajan asetus.

Tallenna Luodun multimediaviestin
tallennus malliksi.

Poista Multimediaviestin poistami-
nen.

Ohje

Poista tieto  Tamé toiminto on kéytetté-
vissd, kun multimediavies-
tiin on liitetty tieto. Liitetyn
tiedon poistaminen.

Korvaa

Tama toiminto on kéytetta-
kohde

vissa, kun multimediavies-
tiin on liitetty tieto. Korvaa
tieto toisella tiedolla.

MMS-mallit

> &5 - MMs-mallit

MMS-mallit ovat viesteja, joissa ei
ole osoitekenttds, ja jotka voidaan
lahettdd uutena multimediaviestina
tai osana sita.

Lahetys

Uuden multimediaviestin sivut ovat
valmiina. Multimediaviesti nakyy
naytolla.

@ Avaa osoitetieto.

Aihe: Lyhyt kuvaus multimedia-
viestin sisallosta.

Vastaanottaja:
Yhden tai useamman vas-
taanottajan puhelinnu-
mero.

Cc: Kopion vastaanottajat.
Nayta lahettaja:
Lahettdjan tiedot
ndytetdan/ei ndyteta.

Valitse: Normaali, tarked,
ei tarkea.

Tarkeys:

Lahetysraportti:
Viestin lahetysraportti.

Lukuraportti:
Raportti siita, ettd vas-
taanottaja on lukenut
viestin.

Paattymisaika:
Valitse paattymisaika seu-
raavista: Maksimi, 1 tunti,
3 tuntia, 6 tuntia, 12 tuntia,
1 péiva ja 1 viikko.

Laheta.

Multimediaviesti |3hete-
taan vahvistuksen
jalkeen.



MMS 35

Vastaanotto
DD

Uusi multimediaviesti tai
ilmoitus on saapunut.

Avaa vastaanotetun vies-
tin tiedot naytolle.

Voit vastaanottaa koko multimedia-
viestin myéhemmin avaamalla ilmoi-
tuksen.

[Hae |
Lukeminen

Multimediaviesti on vastaanotettu.

Avaa multimediaviesti.

Nappdintoiminnot viestia luettaessa:

Aloita vastaanotto.

@ Seuraavalle sivulle.

@ Paluu auki olevan sivun al-
kuun painamalla kerran
lyhyesti.

@ Selaa viestin sivuja yl0s tai
alas.

Lopetus.

Lisatietoja

Saada aanenvoimakkuutta
sivunappaimilla.

Ladatussa viestissd on seuraavat
tiedot:

Aihe: Multimediaviestin aihe.

Vastaanottaja:
Vastaanottajan/vastaan-
ottajien
puhelinnumero(t).

Lahettdja: Lahettdjan
puhelinnumero.

Cc: Kopion vastaanottajat.

Bcc: Piilokopion
vastaanottajat.

Koko: Multimediaviestin koko.

Viestiluokka:

Viestityyppi.

Nayté lahettaja:
Lahettdjan tiedot
naytetdan/ei nayteta.

Tarkeys: Valitse: Normaali, tarkea,
ei tarkea.

Lahetysraportti:
Viestin lahetysraportti.

Lukuraportti:
Raportti siitd, ettd vas-
taanottaja on lukenut
viestin.

DRM-sisalto:

Viestin sisallon rajoitus di-
gitaalisilla oikeuksilla
(DRM).

Paattymisaika:
Paattymisaika ja -pdivays.

Péivays:  Viestin lahetyspaiva.



36 MMS

Viestiasetukset

g % - Viestiasetukset

= MMS = Valitse toiminto.
MMS-profiili

Voit asettaa 5 multimediaviestipro-
fiilia, joissa maaritetdan viestin ldhe-
tysasetukset. Jos asetukset eivat ole
valmiina, saat lisdtietoja operaatto-
riltasi tai osoitteesta:
www.siemens.fi/matkapuhelimet

@  valitse profiil.

@ Avaa profiili muokkausta
varten.

Profiilin asetukset
Avaa valikko.

Kéyttoon, Nimed uudelleen, Muuta
asetuksia.

Kayttajaasetukset

Tee multimediaviestien
ldhetysasetukset:

Néytd ldhettdja:  Lahettajan tiedot nayte-
taan tai ei nayteta.

Tarkeys: Tarkeys:

Normaali, Tarkea,

Ei tarked
Léahetysraportti: Raportti viestin

lahetyksesta.
Lukuraportti:  Raportt siits, etta vas-

taanottaja on lukenut
viestin.

Péattymisaika:  Ajanjakson valinta, jol-
loin viestikeskus yrittaa

lahettaa viestin:

1 tunti, 3 tuntia,

6 tuntia, 12 tuntia,

1 paiva, 1 viikko,
Maksimi*

* Operaattorin sallima
enimmaisaika.

Léhetysaika:  Viestin valitys viesti-
keskuksesta

vastaanottajalle:
Heti, Huomenna

Vastaanotto: Koko multimediavies-
tin tai ilmoituksen

vastaanotto.

Automaattisesti
Koko multimediavies-
tin vastaanotto heti.

Kotiverkossa

Koko multimediavies-
tin vastaanotto heti
kotiverkossa.

Manuaalinen
Pelkan ilmoituksen
vastaanotto.

Roskapostisuo-  Mainospostin
datus: asetukset.

Ohje

Lisatietoja viestiasetuksista.


http://www.siemens.fi/matkapuhelimet

Vastaaja/CB 37

Vastaaja/CB

Vastaaja
> % - Viestiasetukset
- Vastaaja

Jos kdytossasi on vastaaja, soittaja

voi jattaa sinulle viestin, jos

¢ puhelimesi on pois pdalta tai ver-
kon ulkopuolella

* etvoi vastata puheluun

¢ puhut parhaillaan toista puhelua.

Voit my0s rekisterditya palvelun
kayttajaksi ja tehda asetukset itse.

Asetukset

Saat operaattoriltasi kaksi
puhelinnumeroa:
Vastaajan numeron tallennus

Soita numeroon, kun haluat kuun-
nella saamasi vastaajaviestit.

-b%, - Viestiasetukset
- Vastaaja
Nappaile puhelinnumero ja vahvista
painamalla {4
Siirtonumeron tallennus

Puhelut siirretdan tahan numeroon,
kun soitonsiirto on paalla.

-b@ = Puhelu
= Siirto
= Ei vastatut-» Aseta

Nappaile puhelinnumero ja rekiste-
roidy verkkoon painamalla [e[4.

Viestien kuuntelu roo{ ]

Uudesta vastaajaviestistd ilmoite-
taan operaattorikohtaisesti:

Tai

==Y

Tai

Saat automaattisen puhelun, joka
ilmoittaa saapuneesta
vastaajaviestista.

Symboli ja merkkiaani.

Tekstiviesti-ilmoitus.

Soita vastaajan numeroon ja kuunte-

le saapuneet viestit.

Pain_a pitkaan (néppéile
tarvittaessa vastaajan nu-
mero kerran). Operaatto-
rista riippuen: Vahvista
painamalla

£ Vastaaial

CB-palvelut
> % - Viestiasetukset

- CB-palvelut

Jotkin operaattorit tarjoavat kayt-
t6on tiedotteita (infokanavia, Cell
Broadcast). Kun palvelu on kdytossa,
saat viestejd valitsemistasi aiheista.



38 Organiser

Organiser
"@ = Valitse toiminto.

Kalenteri

Kalenteriin voit lisatd muistutuksia.
Varmista, ettd kellonaika ja paivdys
on asetettu oikein.

Kalenterissa on kuukausi-, viikko- ja
pdivakalenteri.

Kalenteritiedot on merkitty vareilla.
Muistutukset nakyvat varipalkkeina
tuntitaulukossa.

Selaaminen:

@ | @ Selaa viikkojalpdivial

tunteja.

Muistutukset

Muistutukset nakyvat luettelossa ai-
kajdrjestyksessa.

Uusi muistutus

<Uusi tieto>
Valitse.

Tyyppi:

@ Muistio: Kirjoita lyhyt
muistio.

Adnimuistio: Adnita
danimuistio.

S

Puhelu: Nappaile puhelin-
numero, joka nakyy merk-
kidganen kuuluessa.

8(& Kokous: Kirjoita lyhyt
kuvaus.

Loma: Valitse aloitus-

30% ja lopetuspadiva.
EIE Syntymapdiva: Kirjoita nimi
ja paivays.

Kaytossa on erilaisia teksti- tai valin-
takenttid muistutustyypista
riippuen.

Kenttien maaraa voidaan rajoittaa,
katso kaikki kentat luettelon lopussa.

Lisatietoja
@ Heratys asetettu.
/A Muistutus asetettu.

Merkkiaani kuuluu myos silloin, kun puhelin
on pois paalta (paitsi lentokonetilassa).
Puhelin ei kuitenkaan siirry valmiustilaan.
Merkkiaani kytketaan pois paalta paina-
malla mita tahansa nappainta.

Tehtavat

Tehtdva ndkyy muistiossa samalla ta-
valla kuin muistutus. Tehtdvassa ei
kuitenkaan tarvitse olla kellonaikaa,
jolloin se nakyy joka pdiva luettelon
alussa, kunnes se merkitadn hoide-
tuksi. Tehtavat lisdatadn kalenteriin
samalla tavalla kuin muistutukset
(katso "Muistutukset").




Organiser 39

Muistiot

Lyhyiden muistioiden, kuten ostos-
listojen, kirjoitus on helppoa ja nope-
aa T9-tuella. Tallenna luottamuksel-
liset muistiot puhelinkoodilla.

Menetetyt muistutukset

Luettelossa nakyvat ne merkkiddnen
sisaltdvat Muistutukset ja Tehtavat, joi-
ta et ole kuitannut.

Sanelukone

Sanelukoneella voit danittaa lyhyita
danimuistioita.
Uusi aanitys
<Uusi tieto>
Valitse.

Sanele d&nimuistio lyhyen
merkkidanen jalkeen.

Tauko/danitys.

@ Lopeta &initys. Aanityk-
sen nimeksi tulee
aanitysaika.

Nimea uudelleen valitse-

malla NEILTEN.

Kuuntelu

@ Valitse aanimuistio.

Kuuntelu/tauko.
| . Pikakelaus eteen ja taakse

painamalla pitkaan.

Varoitus!

Tamaén toiminnon kéyttda on saatettu
rajoittaa rikosoikeudellisilla laeilla.

Kerro keskustelukumppanillesi etukéteen,
jos haluat nauhoittaa keskustelun. Kasitte-
le nauhoituksia luottamuksellisesti. Voit
kayttaa tata toimintoa, jos toinen osapuoli

antaa siihen luvan.

Soittodanet
Katso s. 44.

Heratyskello

Katso s. 44.

Maailmankello
Katso s. 49.



40 Pelit & sovellukset

Pelit & sovellukset

Voit ladata Internetista pelejd ja so-
velluksia puhelimeesi. Useimmissa
sovelluksissa on mukana kayttooh-
jeet. Puhelimeen on asennettu val-
miiksi muutamia sovelluksia ja pele-
ja. Lisdtietoja saat osoitteesta:
www.siemens.fi/matkapuhelimet ja
wap.siemens.com

Edellytykset

Selainprofiilin ja yhteyden asetusten
on oltava valmiina.

Lataaminen

Valitse haluatko ladata peleja
vai sovelluksia:

"@ = Pelit & sovellukset

Naytolla nakyvat URL-osoitteiden ja
operaattoreiden lisdksi ladattavissa
olevat sovellukset/pelit ja kansiot.

Lataa uusi

Valitse operaattori tai

URL-osoite.

Kaynnistd selain ja siirry

osoitteeseen.

Lisatietoja

Selaimella voit ladata Internetistd sovelluksia
(esim. soittodania, peleja, kuvia, animaatioita).
Siemens ei vastaa millaan tavalla asiakkaan la-
taamista sovelluksista tai toimitussiséltéon kuulu-
mattomista ohjelmista. Siemens ei mydskaan
vastaa toiminnoista, jotka on otettu kayttodn asi-
akkaan pyynnosta jalkikateen. Ostaja on yksin
vastuussa puhelimen ja sovellusten seké ohjel-
mistojen havidmisesta, vaurioitumisesta tai puut-
teista ja kaikista ndiden sovellusten ja ohjelmien
aiheuttamista vaurioista ja seurauksista. Tekni-
sista syistd ndma sovellukset ja ohjelmat ja myo-
hemmin kayttddnotetut toiminnot eivat pysy
puhelimen muistissa vaihdon tai uuden toimituk-
sen tai mahdollisesti korjauksen yhteydessa.
Naissé tapauksissa ostajan on ladattava sovel-
lukset, ohjelmat tai toiminnot uudelleen ja otetta-
va ne kayttéon. Ota huomioon, etta puhelimessa
on digitaalisten oikeuksien hallinta (Digital Rights
Management, DRM), joka mahdollistaa Interne-
tista ladattujen yksittaisten sovellusten suojaami-
sen laitonta kopiointia vastaan. Nama sovellukset
toimivat vain omassa puhelimessasi eika niista
voida ottaa varmuuskopioita. Siemens ei anna
mitaan takuuta tai vastaa millaan lailla siita, etta
uudelleenlataaminen ja kayttdonotto on mahdol-
lista ja iimaista.

Jos mahdollista, tallenna sovellukset Windows®-
tietokoneellesi Mobile Phone Managerin avulla.
(www.siemens.fiimatkapuhelimet).



http://www.siemens.fi/matkapuhelimet
http://www.siemens.fi/matkapuhelimet
http://www.siemens.fi/matkapuhelimet

Ekstrat 41

Ekstrat
"@ < Valitse toiminto.

Laskin

Laskinta voidaan kayttaa perustoi-
minnoilla tai kdyttéon voidaan valita
laajennetut toiminnot (VEITTED).

[T .
b: Néppdile numerot.

@ / @ Hae laskutoimitus.
Laske.

Muunnin

Muuntimella voit muuntaa useita
mittayksikoita.

Aanitys
Ainitys-toiminnolla voit 4dnitta3 eri-
laisia dania ja kayttaa niita
soittodanina.
Uusi danitys
<Uusi tieto>

Valitse. Naytolla nakyy

kaytossd oleva aika
ja danitysaika.

Avaus toisesta sovelluksesta
Naytto:

Aanitys alkaa lyhyell3

merkkidanella.

Tauko/danitys.

@ Lopeta aanitys.
Aénitys tallentuu Adnet-
kansioon danitysajalla. Ni-
mead uudelleen valitse-

EIE] Valinnat §

Lisaa Siirrd aanitys toiseen
sovellukseen.
Kuuntelu

@ Valitse danitys.
Kuuntelu/tauko.
@1

Pikakelaus eteen ja taakse
painamalla pitkaan.



42 Ekstrat

Sekuntikello
+{X » Sekuntikello

Voit ottaa kaksi vdliaikaa ja tallentaa
ne muistiin.

A Kaynnistys/pysaytys/ nol-
laus.

Lahtolaskenta

> ® - Lahtélaskenta

Asetettu aika kuluu kohti nollaa. Vii-
meisten 3 sekunnin ajan kuuluu
merkkidani. Viimeinen merkkidani
on erilainen.

Suosikit
> {F3 * Suosikit



Asetukset 43

Asetukset
Profiilit
+> (3}  Profiilt

Yhteen profiiliin voidaan tallentaa

useita erilaisia asetuksia, esimerkiksi

mukauttaa puhelimen daniasetukset

ympdriston melutason mukaisiksi.

¢ Puhelimessa on valmiina viisi va-
kioprofiilia, joissa on vakioasetuk-
set. Voit muuttaa asetuksia:
Normaali, Hiljainen, Ulkona, Autosarja
ja Kuuloke.

* Voit asettaa kaksi omaa profiilia
(<Nimi>).

* Lentokonetila-erikoisprofiilia ei voi-
da muuttaa.

Profiilin asetukset

Vakioprofiilin muuttaminen tai uu-
den oman profiilin luominen:

@ Valitse profiili.

Avaa valikko ja valitse
Muuta asetuksia.

Naytolla nakyy kaytdssa olevien toi-

mintojen valikko.

Kun toiminnon asetukset on tehty,

palaa takaisin profiilivalikkoon ja tee
halutessasi lisdasetuksia.

Autosarja

Profiili aktivoituu automaattisesti,
kun kaytdssa on Siemensin alkupe-
rdinen autosarja ja puhelin asete-
taan telineeseen.

Kuuloke

Profiili aktivoituu automaattisesti,
kun Siemensin alkuperdinen kuuloke
liitetddn puhelimeen.
Lentokonetila

Merkkidgdanet (muistutukset, hera-
tys) on kytketty pois paalta. Tata pro-
fiilia ei voida muuttaa.

Lentokonetila paalle
@ Selaa kohtaan

Lentokonetila.

alitse

Vahvista valinta.

Ota profiili kdyttdéon pai-
namalla vasenta
valintanappainta.

Vahvista lentokonetilan
kayttéonotto painamalla
oikeaa valintandppadinta.

[STH

Normaalikaytto

Kun avaat puhelimen seuraavan
kerran, kdytdssa on edellisella
kayttokerralla aktiviisena ollut
profiili.



44 Asetukset

Soittoaanet

+ (3}  Soittoanet

= Valitse toiminto.

Aseta puhelimeen tyyliisi sopivat
soittoddnet.

Aanenvoimakkuus

Eri puhelutyyppien ja toimintojen
aanenvoimakkuuden saato.

Asetukset

Voit asettaa melodian ja soittotavan
(Paalla/Pois/Piip) tarpeidesi mukaan
seuraaville: puhelut, viestit, muistu-
tukset ja tehtdvat, heratyskello, pe-
lit, aloitus, lopetus, kannen avaami-
nen ja kannen sulkeminen.

Heratyskello

"@ 9 Valitse toiminto.

Herétyksen asetus

Herdtysaani kuuluu asettamanasi

ajankohtana my®s silloin, kun puhe-

lin on pois paalta.

@ Herdtystoiminto paalle ja
pois paalta.

@ Avaa valikon lisdtoimin-
not painamalla Valitse:

Kayttoon, Muokkaa,

Poista ja Poista kaikki.

Herétyksen lisdtoiminnot

Herdtyksen lisdtoiminnot: aika, vii-
konpaiva, tila ja kuvaus.

Torkku-toiminnolla asetetaan hera-
tyksen toisto.



Asetukset 45

Teemat

> @ - Teemat

Voit ladata puhelimeesi kokonaan
uuden ulkoasun eli teeman. Toimin-
not muuttuvat uuden teeman mu-
kaisiksi yhdelld napin painalluksella.
Teeman asetus vaikuttaa esim. aloi-
tus- ja lopetusanimaatioon, tausta-
kuvaan, ndytonsaastajaan, aloitus- ja
lopetusmelodiaan ja muihin
animaatioihin.

Nykyiset asetukset saatetaan korvata
uusilla.

Teematiedostot on tiivistetty tilasyis-
ta. Tiivistys puretaan automaattisesti
latauksen tai Arkistosta haun
yhteydessa.

Uuden teeman kéyttoonotto
Valitse teema.
Ota uusi teema kayttoon.

Vahvista.

Naytto
> (3 + Naytt

- Valitse toiminto.

Taustakuva
Voit valita ndyton taustakuvan.

Logo

Valitse kuva, joka ndkyy operaattorin
logon paikalla naytolla.

Naytonsaastaja

Naytonsadstaja avautuu nadytolle
madrdtyn ajan kuluttua. Saapuva pu-
helu tai minka tahansa nappdimen
painallus keskeyttaa ndytonsaasta-
jan toiminnon, paitsi jos suojatoi-
minto on paalla.

Huomaa

Digitaalikello-ndytdnsé&astaja vahentad
puhelimen valmiusaikaa.

Aloitusanimaatio

Valitse animaatio, joka nakyy, kun
puhelin avataan.
Lopetusanimaatio

Valitse animaatio, joka nakyy, kun
puhelin suljetaan.

Tervehdys

Tervehdysteksti nakyy animaation
sijaan, kun puhelin avataan.



46 Asetukset

Isot kirjaimet

Nayton merkkikoon valinta kahdesta
vaihtoehdosta.

Taustavalo
Taustavalon keston asetus.

Nappaimiston taustavalo

Nappaimiston taustavalon asetus
paalle/pois.

Piilota verkkonimi
Nayta/piilota verkkonimi.
Varina

+> 3} Virina

Kytke vdrindhalytys paalle/pois.

Tiedonsiirto

+ (3} # Tiedonsiirto

= Valitse toiminto.

IrDA

Puhelimessasi on infrapunaliitanta.
Laitteiden vélinen etdisyys saa olla
korkeintaan 30 cm ja laitteiden
infrapunaikkunat on kohdistettava
toisiinsa mahdollisimman tarkasti.

Kun toiminto on kdytdssd, puhelin
etsii muita IrDA-toimintoa tukevia
laitteita.

Huomaa

Toiminto vahentaa puhelimen
valmiusaikaa.

GPRS-tiedot

(General Packet Radio Service)

GPRS nopeuttaa tiedonsiirtoa matka-
puhelinverkossa. Nayttaa yhteyden
tiedot seka siirretyn datan kokonais-
maardn ja yhteysajan.

CSD-asetukset

Voit kdyttad matkapuhelimessasi
CSD-toimintoa. Maarita CSD-asetuk-
set, kuten kdyttdjatunnus ja salasana
ennen tiedonsiirtoa. Lisdtietoja saat
operaattoriltasi.



Asetukset 47

GPRS-asetukset

Jos kdytat GPRS-yhteysasetusta,
madritd ensin GPRS-asetukset, kuten
kayttajatunnus ja salasana. Lisatieto-
ja saat operaattoriltasi.

www.siemens.fi/matkapuhelimet

Nappaimet

Katsos. 53.

Puhelu
+ (3} + Puhelu

- Valitse toiminto.

Numeronéytonesto ool

Kun numerondytonesto on paalla,
puhelun vastaanottaja ei nde puhe-
linnumeroasi ndytollaan (palvelu on
operaattorin tarjoama).

Koputus tos{ ]

Voit tarkistaa, onko koputus péalla ja
valita sen kayttéon.

Siirto
Maaritad soitonsiirron asetukset eli

siirretadnko puhelut vastaajaan vai
toiseen puhelinnumeroon.

Siirron asetus (esimerkki)

Ei vastatut gl

E Valitse Eivastatut. (Sisdltaa
asetukset Ei yhteytta,

Ei vastausta, Varattu, katso

jaljempana).

Vahvista ja valitse X334,

nappaile sitten numero,

johon haluat siirtaa

puhelut.

Vahvista verkkoasetus.

4


http://www.siemens.fi/matkapuhelimet

48 Asetukset

Kaikki puhelut gl
Kaikki puhelut siirretadn.
‘]Q Symboli ndyton ylarivilla

valmiustilassa.

Muita siirtoasetuksia: Ei yhteytta,
Ei vastausta, Varattu, Tilakysely ja
Poista kaikki.

Suodatus tos!]

Vain Yhteystiedot-luettelossa tai ryh-
man numeroista tulevien puhelui-
den soittodani kuuluu. Muut puhelut
nakyvat vain puhelimen naytolla.

Vast. joka nappaimella

Saapuviin puheluihin vastataan pai-
namalla mita tahansa ndppainta
(paitsi (&)).

Minuuttiaani

Kuulet (vain itse) merkkidgdnen mi-
nuutin valein puhelun aikana, ja voit
seurata puhelun kestoa.

Puhelin

+ (3} + Puhelin

= Valitse toiminto.

Kieli
Nayttotekstien kielen asetus.

Kun valitset “Automaattinen”, kielek-
si latautuu oman operaattorisi kieli.

Jos olet valinnut puhelimeen kielen,
jota et ymmarrd, oman operaattorin
kieli valitaan kdyttoon seuraavalla
ndppdinyhdistelmalla
(valmiustilassa):

*#0000# (>

T9 ensisijainen

Ennakoiva tekstinsyotto paalle tai
pois paalta.

Néppaindanet
Ndppdinddnten asetus.

Merkkidanet

Palvelu- ja varoitusadnten asetus.



Asetukset 49

Autom. pois

Puhelin kytkeytyy pois paalta paivit-
tain tiettyyn aikaan.

Arkisto

Formatointi
(Suojattu puhelinkoodilla)

Puhelimen muisti formatoidaan ja
kaikki tallennetut tiedot poistetaan,
mukaan luettuna soittodanet, kuvat,
pelit jne. Formatointi saattaa kestaa
yli minuutin.

Laitetunnus

Puhelimen laitetunnus (IMEI) nakyy
naytolla. Laitehuolto saattaa tarvita
tunnusta.

Saat lisdtietoja laitteesta
painamalla useita kertoja
Tehdasasetukset

Puhelimen perusasetukset (tehdasa-
setukset) palautetaan. Eivaikuta
SIM-kortin asetuksiin.

Kello
> (3} Fkello

= Valitse toiminto.

Aika/pdivays
(Muutal

Néappaile ensin pdivays,
sitten kellonaika.
Aikavyohyke

Maailmankartta

Maailman aikavyohykkeet.

Valitse aikavyohyke.

Paivdysmuoto
Paivdayksen muoto naytolla.

Ajan muoto
Valitse 24 h tai 12 h.

Buddhalainen vuosi
Vaihto buddhalaiseen kalenteriin.

Nayta kello

Kellon néytto valmiustilassa paalle
tai pois paalta.

Autom. aika voo{]

Kun toiminto on otettu kayttodn,
verkko tekee aika-asetukset auto-
maattisesti.



50 Asetukset

Turvallisuus

-’@ = Turvallisuus

= Valitse toiminto

Babysitter

Puhelimella voidaan soittaa vain
yhteen puhelinnumeroon. Nappaile
toimintoa varten tarvittava
(4-8-numeroinen) puhelinkoodi
ensimmadisen turvattavan toiminnon
yhteydessa.

Ota Babysitter pois paalta
painamalla pitkaén ja nap-
pailemalla puhelinkoodi.

Vakionumero

Ota vakionumero kayttédn/pois
kédytosta.

PIN-koodit

Kuvaus, katso s. 14:

PIN-kéytto, Vaihda PIN, Vaihda PIN2,
Vaihda puhelinkoodi

Vain tdma SIM too!,

Puhelinta ei voida kdyttaa toisella
SIM-kortilla.

Rajoitukset o8y ]

Verkkorajoituksilla rajoitetaan SIM-
kortin kayttoa.

Kaikki soitetut

Vain hatdanumeroihin voidaan
soittaa.

Soitetut ulkomaanpuhelut

Vain kotimaan puhelut ovat
mahdollisia.

Kotiverkko

Ulkomaan numeroihin ei voida soit-
taa, mutta ulkomailta voidaan soit-
taa kotimaahan.

Kaikki vastatut
Kaikki saapuvat puhelut on estetty.

Kun roaming

Saapuvat puhelut on estetty kotiver-
kon ulkopuolella.

Tilakysely

Verkkorajoitusten tilakysely.
Poista kaikki

Kaikkien verkkorajoitusten poisto.

Salasana
Rajoitusten salasana.



Asetukset 51

Verkko
+ (3} # Verkko

= Valitse toiminto.
Linja tes!]
Puhelimessa on oltava kaksi eri
puhelinnumeroa.
Verkon tiedot
Kaytossa olevien GSM-verkkojen
luettelo.
Valitse verkko
Verkon haku kdynnistetdan
uudelleen.
Automaattinen verkko

Kun toiminto on paall3, seuraava
verkko valitaan ensisijaisten verkko-
jen luettelosta.

Ensisijainen verkko

Lisda luetteloon operaattorit, joiden
verkkoon haluat kirjautua kotiverk-
kosi ulkopuolella.

Taajuus to3{]

Valittavana 5 vaihtoehtoa: GSM900,
GSM1800, GSM1900, GSM900/
1800 tai GSM900/1900. Varmista,
ettd operaattori tukee valittua
taajuutta.

Kayttajaryhma &l
Operaattorin tarjoama toiminto, jol-
la voit muodostaa ryhmia.

Ryhmaét voivat pdastd esim. yrityksen
sisdisiin tietoihin tai niiden puhelut
ovat erityishintaisia. Lisdtietoja saat
operaattoriltasi.



52 Asetukset

Lisavarusteet

-’@ - Lisédvarusteet
= Valitse toiminto.

Autosarja

Vain kun kdytossd on Siemensin al-
kuperdinen autosarja. Autosarja-pro-
fiili aktivoituu automaattisesti, kun
puhelin asetetaan telineeseen.

Autom. vastaus
(Tehdasasetus: pois paalta)

Puheluihin vastataan automaattises-
ti muutamassa sekunnissa. Lahella
olevat saattavat kuulla puhelusi!

Muokkaa profiilia

Muokkaa profiili omien mieltymyste-
si mukaan.

Kuuloke

Vain kun kdytéssa on Siemensin al-
kuperdinen kuuloke (katso Lisava-
rusteet). Profiili aktivoituu auto-
maattisesti, kun Siemensin kuuloke
liitetadn puhelimeen.

Autom. vastaus

(Tehdasasetus: pois paalta)

Puheluihin vastataan automaattises-
ti muutamassa sekunnissa (paitsi jos
soittoddni on pois paalta tai piippa-
uksella). Pida kuuloke valmiiksi kor-
vassa.

Jos puhelin vastaa saapuviin puhe-
luihin automaattisesti etkd huomaa
tatd, soittaja saattaa kuulla keskuste-
lusi.

Muokkaa profiilia

Muokkaa profiili omien mieltymyste-
si mukaan.



Pikavalinta 53

Pikavalinta

Valintanappaimet

Voit madrittdad kumpaankin valin-
tandppaimeen puhelinnumeron tai
toiminnon.

Vaihtaminen

Esimerkissa valintandppaimen toi-
minto on Internet. Vaihtaminen
(valmiustilassa):

[ITBTE  Paina lyhyesti ja paina sit-
ten "ﬁé

Valitse luettelosta uusi
toiminto ja vahvista pai-
namalla .

Kiyttd

Esimerkissa valintandappaimen
toiminto on “Internet”.

Kdynnista sovellus paina-
malla pitkaan.

Pikavalintanappaimet

Voit madarittdd numerondppaimiin
2-9 puhelinnumeron tai toiminnon.
Numerondppdimeen 1 on asetettu
vastaaja. Ota toiminto kayttoon/pois
kdytostd ennen kuin madaritdt nume-
rondppdimet 2-9 uudelleen.

Pikavalinnan muuttaminen

Paina numerondppadinta

(esim. 3) lyhyesti ja paina
sitten @

Valitse uusi toiminto luet-

telosta ja vahvista paina-
malla

Kaytto

Soita ndppdimen pikavalintanume-
roon tai kdynnista pikavalintanap-
pdimen toiminto (esim. Internet).

Valmiustilassa:
Oma valikko

Paina.

Paina.

Paina pitkaan.

Voit koota itsellesi oman valikon. Va-
likossa on valmiina 10 tietoa, jotka
voit vaihtaa.



54

Pikavalinta

Valikon muuttaminen

Voit vaihtaa valikon tiedot (1-10)
muihin luettelossa oleviin tietoihin.

Q@E@

Valitse tieto.

Avaa toimintojen luettelo.

Valitse uusi toiminto
luettelosta.

Vahvista. Toiminto
tallennetaan.

Nollaa kaikki

Valitse. Valikon tehdas-
asetukset palautetaan
varmistuksen jalkeen.



Arkisto 55

Arkisto

Puhelimen tiedostonhallinnan hoi-
taa arkisto, joka toimii samalla taval-
la kuin tietokoneen tiedostonhallin-
ta. Arkistossa on kansioita eri
tiedostotyypeille.

@+

Naytolla nakyy kansioiden ja tiedos-
tojen luettelo.

Selaaminen
@ Valitse luetteloista tiedos-
tolkansio.

/ Kohdistin liikkuu vapaasti

esikatselutilassa.

Y

(& Avaa kansio tai tiedosto
vastaavassa
sovelluksessa.

Tiedostonhallinnan lisa-
toiminnot.

Kuvat/Ainet

Valitussa kansiossa oleva sovellus
avataan.

Lataa Yoo!}

Selain kdynnistyy ja ndytdlle avautuu
lataussivu.

Kansio Kuvaus
Kuvat Kuvat
Videot Videot

Animaatiot Aloitus-ja
lopetusanimaatiot

Adnet Adnet

Teemat Ladattu teema (pakattu)
Teeman asetukset
(purettu)

Pelit Java-arkisto
Lataustiedot

Muut Viestipohjat
Aanimuistiot

Arkiston rakenne, sisaltd ja toiminnot
ovat operaattorikohtaisia ja voivat olla eri-

|aisia.




56 Asiakaspalvelu (Customer Care)

Asiakaspalvelu (Customer Care)

Kayttajaystavallista tukea teknisiin kysy-
myksiin ja puhelimen kayttdon saat Sie-
mensin online-tuesta Internet-osoitteesta:
www.siemens.fiimatkapuhelimet

Saat tietoa Siemensin tuotteista mihin
vuorokaudenaikaan tahansa. Sisaltaa in-
teraktiivisen vianetsinnan, usein esitetyt
kysymykset vastauksineen, kdyttdoppaat
ja uusimmat ohjelmistopaivitykset
ladattavaksi.

Kun soitat Siemensin asiakaspalveluun,
pida ostokuitti ja laitetunnus (IMEI, naytto
painamalla *#06#), ohjelmistoversio
(nayttd painamalla *#06#, sitten [KEEE]) ja
mahdollinen asiakasnumerosi I&hettyvilla.

HelpDesk-puhelinpalvelu palvelee arkisin
klo 9.00-18.00 puh. 09 2294 3700.
Vaihto- ja korjauspalvelut eivat ole kdytdssé

maissa, joissa tuotetta myyvat muut kuin val-
tuutetut jalleenmyyjat.

Korjaus- tai takuuasioissa nopeaa ja luotet-
tavaa palvelua tarjoaa Siemensin asiakas-
palvelu:

Abu Dhabi ... 026423800
Alankomaat. .09003 333100
Arabiemiirikunnat ..043 66 03 86
Argentiina.... .08008882593
Australia.. 1300 66 53 66
Bahrain ..o 404234

017527447
078152221
021214114
.033276649
.0800707 1248
....024308 01
...027394 88
..80053 06 62
.043 96 64 33
...1800 10 10 00

Bangladesh.
Belgia..
Bolivia .

Ecuador ..
Egypti..
Espanja
Etela-Afrikka
Filippiinit..

027571118

Hong Kong... ...28611118
INAONESIA ..o 02146826081
Intia..... 987000 Extn: 70 40
Ilanti ..1850777277
ISIANT ..o 5113000
Iso-Britannia .087 053344 11
Italia .... ...0224 36 44 00
Itavalta 0517 07 50 04
Jordania.. ..064 398642
Kambodzha. ... 128005 00
Kanada ... 18887770211
LG TR 27237117
Kiina.... .02123017188

180070066 24
8011111116
..016 1053 81
. 2454178
...... 7501118
01443043
02135028 82



http://www.siemens.fi/matkapuhelimet

Asiakaspalvelu (Customer Care) 57

Liettua ..87007 0700
Luxemburg. 43843399
Makedonia .........ccocevvererriniienininnd 021314 84
Malesi ..+60377124304
Malta .. +353214 94 06 32
MarOKKO ... 22669209
MAUTIIUS ©.cooveereie e 2116213
Meksiko.. 18007 1100 03
N0 Y 01450 0500
Norja........ 22708400
Norsunluurannikko...........ccceveriereniead 0502 02 59

LU 3 OO 791012
Pakistan . 1566 22 00
Paraguay ..800102004
Peru....... ..0800524 00
Portugali. .808201521
Puola.. 0801300030

..... 04322010
0156 384200
021209 99 66
.0875099 11
01805333226

Saudi-Arabia
Serbia .....

022260043
0113070080

Singapore ..62271118
Slovakia .. 02 59 68 22 66
Slovenia.. 0147463 36
Suomi * 09 2294 37 00
Sveitsi . 0848212000
Taiwan 02239610 06
Tanska ... 352586 00
Thaimaa.. 027221118
T8ekin tasavalta .. 233032727
Tunisia ... 71861902
Turkki 02164599898

.88005010000
...06147124 44
...080027 43 63
.080 0100 56 66

Vendja .88002001010
Vietnam 84892024 64
VMO et 6304797

i ... 043694 24

* normaali puhelumaksu



58 Kaésittely- ja huolto-ohjeet

Kasittely- ja huolto-ohjeet

Matkapuhelimesi on suunniteltu ja valmistet-

tu huolella. Kasittele puhelinta huolellisesti.

Kun noudatat seuraavia ohjeita, puhelin py-

syy hyvéssé kunnossa pitkaan.

+ Suojaa puhelinta kosteudelta! Sadeveden,
kosteuden ja nesteiden mineraalit syovyt-
tavét elektronisia virtapiireja. Jos puhelin
kastuu, irrota sen johto heti virtalahteesta
jairrota akku ja anna puhelimen kuivua
avattuna huoneenlamméssa!

+ Ala kéyta tai sailyta puhelinta polyisessa ja
likaisessa paikassa. Muutoin puhelimen
likkuvat osat voivat vaurioitua.

+ Ala sailyta puhelinta liian lampimassa pai-
kassa. Korkeat lampétilat saattavat lyhen-
taa laitteen kayttoikaa, vaurioittaa akkua ja
muoviosat saattavat véaantya tai sulaa.

+ Al sailyta puhelinta liian kylmassa paikas-
sa. Kun puhelin [ampenee kylméasailytyk-
sen jalkeen takaisin normaaliin
kéyttélampdtilaan, sen sisélle saattaa
muodostua kosteutta, joka vaurioittaa
piirilevyja.

+ Suojaa puhelintasi iskuilta, alaka pudota
tai ravistele sitd. Kovakourainen kasittely
saattaa vaurioittaa puhelimen piirilevyja!

+ Ala puhdista puhelinta syévyttavilld kemi-
kaaleilla tai puhdistusaineilla!

N&ma ohjeet koskevat puhelinta, akkua, la-
turia ja muita lisdvarusteita. Jos jokin puheli-
men osa ei toimi moitteettomasti, ota yhteys
alan likkeeseen, josta saat lisétietoa ja tar-
vittaessa korjauspalvelun.

Akun kapasiteetti

Matkapuhelimen akun kapasiteetti heikke-
nee kaytdn myotd. Akun sailyttdminen liian
kylmassa tai liian kuumassa vahentaa myds
sen kapasiteettia.

Akuille annetaan kuuden kuukauden takuu
ostopaivasta lukien. Takuu kattaa tekniset
viat, mutta ei akun elinkaaren aiheuttamaa
normaalia kapasiteetin vahenemista. Jos
akun kapasiteetti vdhenee takuuajan um-
peuduttua, kannattaa akku vaihtaa. Kéyta ai-
noastaan Siemensin alkuperaisia akkuja.

Nayton laatu

Naytolla saattaa nakya vaaleita tai tummia
pikseleita. Ne liittyvat nayton rakenteeseen.
Puhelin ei ole viallinen, vaikka naytélla olisi
yksittaisia liian vaaleita tai lian tummia
pikseleita.



Laitetiedot 59

Laitetiedot

Vaatimustenmukaisuus-
vakuutus

Siemens Information and Communication
mobile vakuuttaa, etta tdssa kayttdoppaas-
sa kuvattu puhelin taytta4 kaikki direktiivin
1995/5/EY (R&TTE) padvaatimuksetja muut
asiaankuuluvat maaraykset. Vaatimusten-
mukaisuusvakuutus (DoC) on allekirjoitettu.
Kopion alkuperaisesta vakuutuksesta saat
tarvittaessa Siemensin asiakaspalvelusta tai
osoitteesta:
www.siemens.fi/matkapuhelimet

€ 0168

Mitat: 87 x44 x 23 mm
(74 cm3)

Li-lon-akku: 750 mAh

Kayttslampotila:  -10°C... +55°C

Latauslampétila:  +5°C ... 45°C

SIM-kortti: 30V

Kamera: VGA, 4 x zoom, video-
kuvaus

Video: Kuvaus, toisto, Packet
video, 3GPP, H.263,
MPEG4

Asnet: AAC, AMR-NB, SMAF,
SP-Midi, WAV
ADPCM, 40 aanen
melodiset soittodanet
(MA3)

Lisétietoja kayttajille

Kolmannen osapuolen suorittamissa
harmonisoituja standardeja koskevissa
testeissa on todettu, etté tuote on R&TTE-
direktiivin vaatimusten mukainen.

Quanta Computer Inc. vakuuttaa, etta
Siemens CL75 -puhelin tayttaa kaikki
direktiivin 1999/5/EY paavaatimukset ja
muut asiaankuuluvat maaraykset.

Tekniset tiedot
GSM class: 42W)
Taajuusalue: 880-960 MHz
GSM class: 1(1W)
Taajuusalue: 1710-1880 MHz
GSM class: 1(1W)
Taajuusalue: 1850-1990 MHz

Paino: 90g

Puhelimen tiedot

Seuraavat tiedot kannattaa kirjoittaa muis-
tiin silté varalta, etta puhelin tai SIM-kortti
katoaa:

SIM-kortin numero (kortissa):

Puhelimen 15-numeroinen sarjanumero
(akun alla):

Jos puhelin katoaa

Jos puhelin ja/tai SIM-kortti katoaa, ota
valittdmasti yhteys operaattoriisi, jotta
korttiasi ei pystyta kayttdmaan luvatta.



http://www.siemens.fi/matkapuhelimet

60 Laitetiedot

Kayttoajat

Kayttdajat riippuvat kdyttdolosuh-
teista. Puhelimen valmiusaika vahe-
nee huomattavasti liian kylmdssa tai
liilan kuumassa ymparistossa. Ala ja-
td puhelinta auringonpaisteeseen tai
|dmpopatterin ldheisyyteen.
Puheaika: 180 minuuttia

Valmiusaika: vahintaan 220 tuntia

Toiminto Aika | Valmiusajan
(min) | vaheneminen

Puhelu 1 30-90 minuuttia
Taustavalo * |1 40 minuuttia
Verkon haku |1 5-10 minuuttia
* Nappaily, pelit, Organiser jne.




SAR 61

SAR

SUURTAAJUUKSILLE ALTISTUMI-
NEN/OMINAISABSORPTIONOPEUS (SAR)

TAMA PUHELIN TAYTTAA EUROOPAN

UNIONIN (1999/519/EY) ANTAMAT SUOSI-
TUKSET VAESTON SUOJAAMISEKSI
ELEKTROMAGNEETTISELTASATEILYLTA

SAR-raja-arvot ovat osa vaestdn suojaami-
seksi annettuja suosituksia. Riippumattomat
tieteelliset jarjestot ovat suunnitelleet ja vah-
vistaneet ndma suositukset sdénnéllisten ja
perusteellisten tutkimusten perusteella®.
Turvallisuuden kannalta merkittévét suosi-
tukset on suunniteltu koko véeston suojaksi,
iasta ja terveydentilasta huolimatta.

Ennen kuin radiolaite paasee markkinoille,
sen on oltava todistettavasti EU:n direktiivien
ja raja-arvojen mukainen. Laitteelle annetaan
CE-merkinté vasta tdméan jalkeen**. Matkapu-
helinten raja-arvoja mitataan ominaisabsorp-
tionopeudella eli SAR-arvolla. Euroopan
Unionin neuvoston suosittelema SAR-enim-
maisarvo on 2,0 W/kg***.

Se vastaa ICNIRP:in ohjearvoja ja on kaytds-
sa myos matkapuhelinten tuotestandardissa
SFS-EN 50360. Matkapuhelinten SAR-arvo
madritetddn standardissa SFS-EN 50361.
SAR-enimmaisarvo mitataan matkapuheli-
men kaikilla taajuuksilla suurimmalla mahdol-
lisella Iahetysteholla. Puhelimen todellinen
SAR-arvo voi olla kéytossa paljon enim-
maisarvoa pienempi.

Puhelimen lahetysteho vaihtelee ja se on
yleensa vain niin suuri, et se padsee verk-
koon. Mita Idhempana tukiaseman antennia
puhelin on, sit& pienempi on puhelimen
lahetysteho.

Tamén puhelinmallin korkein SAR-arvo tes-
teissé on

0,66 Wikg***.

Lisatietoja SAR-arvosta on Siemensin Inter-
net-sivuilla osoitteessa
www.siemens.fi/matkapuhelimet

Vaikka eri puhelinmallien SAR-arvot voivat
vaihdella, kaikki mallit tayttavat EU-direktiivi-
en maéaraykset.

*  Maailman terveysjérjeston WHO:n
(World Health Organisation, CH-1211
Geneve 27, Sveitsi) mukaan nykyinen
tieteellinen tieto osoittaa, ettd matkapu-
helinten kéytto ei vaadi erityisia
turvatoimenpiteita.

Lisatietoja:
www.who.int/peh-emf,
www.mmfai.org,
www.siemens.fi/matkapuhelimet

** CE-merkinta osoittaa, etta tuote on EU-
direktiivien mukainen. Vain CE-merkin-
nall varustettuja tuotteita voidaan tuo-
da myyntiin tai siirtadd vapaasti
Euroopan sisdmarkkinoilla.

***Keskiarvo 10 g kudosta kohti.

*** SAR-arvot voivat vaihdella kansallisten
vaatimusten ja taajuusalueiden mu-
kaan. Eri maiden SAR-arvot:
www.siemens.fi/matkapuhelimet


http://www.siemens.fi/matkapuhelimet
http://www.who.int/peh-emf
http://www.siemens.fi/matkapuhelimet
http://www.siemens.fi/matkapuhelimet

62 Takuuehdot

Takuuehdot

Tama takuu ei rajoita niita oikeuksia, joita
laitteen kayttajalla (ostajalla) on jalleenmyy-
j@a kohtaan. Valmistaja myontaa laitteelle ja
niiden osille seuraavien takuuehtojen mukai-
sen takuun:

+ Siemens vastaa uusissa laitteissa ja nii-
den osissa ilmenevista materiaali- ja val-
mistusvirheistd kahden vuoden ajan
kuitissa nakyvasta ostopaivamaarasta lu-
kien. Takuun perusteella Siemens valin-
tansa mukaan joko korjaa viallisen laitteen
tai vaihtaa sen vastaavaan tuotteeseen.
Kuluvien osien (esim. akut, nappaimistd,
kuoret, kuorten pienet osat) takuu on voi-
massa kuusi kuukautta ostopaivasta
lukien.

Takuun piiriin eivat kuulu tuotteen kaytta-
jan huolimattomuudesta ja/tai kéyttohjei-
den noudattamisen laiminlydnnist&
aiheutuneet viat.

Takuun piiriin eivat kuulu mydskaan val-
tuutettujen jalleenmyyijien tai kayttajan it-
sensé suorittamat tyot (esim. asennus,
madritysten asettaminen, ohjelmien lata-
us). Takuu ei kata kayttdohjeita tai erik-
seen toimitettuja ohjelmia.

Ostopaivamaaran sisaltava ostokuitti on
esitettdva takuuvaatimuksen yhteydessa.
Takuuvaatimus on esitettava kahden kuu-
kauden kuluessa siita, kun takuuehtojen
mukainen virhe on havaittu.

Siemensin vaihtamat ja Siemensille palau-
tetut laitteet ja osat ovat Siemensin
omaisuutta.

+ Tamé takuu koskee uusia laitteita, jotka on
ostettu ja joita kaytetdan Euroopan Unio-
nin alueella. Siemens Osakeyhtio, osoite
Majurinkatu 6, 02600 Espoo, Suomi myon-
taa tdman takuun Suomesta ostetuille
tuotteille.

Taman takuun perusteella ostajalla ei ole
oikeutta esittda muita kuin edelld mainittu-
ja vaatimuksia Siemensia kohtaan. Takuu
ei kuitenkaan miltaan osin sulje pois tai ra-
joita ostajan kuluttajansuojalain tai tuote-
vastuulain mukaisia oikeuksia.

Takuuehtojen mukaiset vaihto- ja korjaus-
palvelut eivat pidenna takuuaikaa.

Jos laitteessa ei havaita ndiden takuuehto-
jen mukaista virhetta, Siemensilla on oike-
us veloittaa ostajalta laitteen vaihto- tai
korjauskulut.

Laitteen vikatapauksessa pyyddamme teitd
ottamaan yhteytta ensisijaisesti
jalleenmyyjaénne.

Takuuta koskevissa asioissa kannattaa ot-
taa yhteytta Siemensin asiakaspalveluun.
Asiakaspalvelun puhelinnumero 8ytyy tuot-
teen mukana toimitettavista kayttoohjeista.

Takuuta koskevissa asioissa kannattaa
hakea lisétietoja Siemensin online-tuesta
www.siemens.fi/matkapuhelimet tai ottaa
yhteytta Siemensin asiakaspalveluun.
Asiakaspalvelun puhelinnumero on
kéyttdoppaassa.


http://www.siemens.fi/matkapuhelimet 

Lisenssisopimus 63

Lisenssisopimus

Téama on Teidén ja Siemens Aktiengesell-
schaftin, Saksa, ("Siemens”) valinen lisens-
sisopimus ("Sopimus”). Sopimus oikeuttaa
Teidat kayttdmaan Lisensoitua Ohjelmistoa
(maéritelty alla kohdassa 1), joka on saatta-
nut tulla puhelimen mukana tai CD-ROM-le-
vyll4, joka on saatettu ahettaa Teille
sahkopostitse tai langattomasti tai joka on
saatettu hakea Siemensin verkkosivuilta tai
palvelimilta tai muusta lahteest4 alla olevien
sopimusehtojen mukaisesti.

Lukekaa tdma Sopimus tarkkaan ennen pu-
helimen kayttéa. Kayttdmalla puhelinta tai
asentamalla, kopioimalla ja/tai kayttamalla
Lisensoitua Ohjelmistoa osoitatte lukeneen-
ne ja ymmértaneenne Sopimuksen ja sitou-
dutte noudattamaan alla olevia
sopimusehtoja. Sitoudutte myds siihen, ettd
jos Siemensin tai Siemensin lisenssinanta-
jan ("Lisenssinantaja”) on ryhdyttava oikeu-
dellisiin tai muihin toimenpiteisiin
toteuttaakseen oikeuksiaan tdman Sopi-
muksen nojalla, Siemens ja/tai sen Lisenssi-
nantaja ovat oikeutettuja vaatimaan Teilta
muiden mahdollisten korvausten liséksi koh-
tuulliset asianajopalkkiot, -kulut ja -maksut.
Jos ette hyvaksy tdmén Sopimuksen kaikkia
ehtoja, alkaa asentako Lisensoitua Ohjel-
mistoa tai kayttako sitd. Tata Sopimusta so-
velletaan kaikkiin Lisensoidun Ohjelmiston
paivityksiin, julkaisuihin, tarkistuksiin tai pa-
rannuksiin.

1. LISENSOITU OHJELMISTO. Tassa
Sopimuksessa termi "Lisensoitu Ohjelmisto”
tarkoittaa yhdessé kaikkia puhelimen ohjel-
mistoja, kaikkea levy(je)n, CD-ROM-levyjen,
séhkopostin ja sen liitteiden tai muun medi-
an sisaltdd, jonka yhteydessa on toimitettu
tdma Sopimus, mukaan lukien langattomasti
vastaanotetut, Siemensin verkkosivuilta tai
palvelimilta haetut tai muista lahteista saa-
dut soveltuvat Siemensin ja muiden valmis-
tajien ohjelmistot ja paivitykset seka
Lisensoitujen Ohjelmistojen muokatut versi-
o, paivitykset, lisdykset ja mahdolliset kopi-
ot.

2. TEKIJANOIKEUDET. Siemens, sen Li-
senssinantajat tai yhteistydkumppanit omis-
tavat rajoituksetta Lisensoidun Ohjelmiston
ja kaikki siihen liittyvét oikeudet. Oikeudet on
suojattu kansainvalisilla sopimuksilla ja kai-
killa soveltuvilla kansallisilla laeilla. Tama
Sopimus ei siirré Teille oikeuksia Lisensoi-
tuun Ohjelmistoon, sen omistusoikeutta tai
oikeutta hankkia sellaista. Lisensoidun Oh-
jelmiston rakenne, jérjestys, tietosisalto ja
koodi ovat arvokkaita ammattisalaisuuksia ja
Siemensin, sen Lisenssinantajien tai yhteis-
tydkumppaneiden luottamuksellista tietoa.
Teidan on kopioitava ja sisallytettava tekijan-
oikeustiedot kaikkiin Lisensoidusta Ohjel-
mistosta tekemiinne luvallisiin kopioihin.



64 Lisenssisopimus

3. LISENSSI JAKAYTTO. Siemens
myontaa Teille rajoitetun, ei-siirrettavan lop-
pukayttajan oikeuden Lisensoidun Ohjelmis-
ton asentamiseen tai puhelimeen asennetun
Lisensoidun Ohjelmiston k&ytton. Lisensoi-
tu Ohjelmisto lisensoidaan puhelimen muka-
na yksittéisend integroituna tuotteena, ja sita
voidaan kayttaa puhelimen kanssa vain
naissa lisenssiehdoissa sallitulla tavalla.

4. LISENSSIN RAJOITUKSET. Lisensoi-
tua Ohjelmistoa ei voida kopioida tai jaella
eiké siité voida tehdd muunnelmia muutoin
kuin seuraavissa tapauksissa:

(@) Lisensoidusta Ohjelmistosta, doku-
mentaatio pois lukien, voidaan tehda yksi
kopio varmuuskopiointitarkoituksessa. Kaik-
ki muut Lisensoidusta Ohjelmistosta tehdyt
kopiot ovat tdman Sopimuksen vastaisia.

(b) Oikeutta Lisensoituun Ohjelmistoon ei
voida kayttda, muokata tai siirtad muuten
kuin yhdessa laitteiston kanssa. Lisensoitua
ohjelmistoa ei voida kopioida muissa kuin
tassa Sopimuksessa méaaritellyissa tapauk-
sissa.

(c) Lisensoitua Ohjelmistoa ei ole lupa alili-
sensoida, vuokrata tai liisata.

(d) Lisensoitua Ohjelmistoa ei ole lupa pur-
kaa, kaantaa tai muokata paitsi vain siina ta-
pauksessa, etta tdma on sovellettavassa
laissa sallittu.

Osa Lisensoidusta Ohjelmistosta saattaa ol-
la kolmansien osapuolten toimittamaa, ja si-
ta saattavat koskea erilliset lisenssiehdot.
Téllaiset ehdot on esitetty muissa asiakirjois-
sa.

5. LISENSOIDUN OHJELMISTON TAILI-
SENSOIDUN OHJELMISTON TUOTTAMI-
EN TIETOJEN VAARINKAYTTO ON
EHDOTTOMASTI KIELLETTY SIEMENSIN
TOIMESTA, VAARINKAYTTO SAATTAA
RIKKOA SAKSAN, YHDYSVALTOJEN JA
MUIDEN MAIDEN LAKEJA JA SAATTAA
JOHTAA HUOMATTAVAAN KORVAUS-
VASTUUSEEN. Taman Sopimuksen nojalla
Te olette yksin vastuussa Lisensoidun Ohjel-
miston vaarinkaytdsta ja kannatte vastuun,
mikali kéytatte Lisensoitua Ohjelmistoa ta-
man Sopimuksen ehtojen vastaisesti. Olette
myos velvoitettu kdyttamaan Lisensoitua
Ohjelmistoa tdman Sopimuksen rajoitusten
mukaisesti.

6. SOPIMUKSEN PAATTYMINEN. Taméa
Sopimus on voimassa Lisensoidun Ohjel-
miston ensimmaisesté asennus-, kopiointi-
tai muusta kayttopaivasta alkaen. Voitte
paattaa taman Sopimuksen koska tahansa
poistamalla tai tuhoamalla Lisensoidun Oh-
jelmiston, kaikki sen varmuuskopiot ja muut
siihen liittyvat Siemensin toimittamat materi-
aalit. Jos laiminlyGtte jotain tdman Sopimuk-
sen ehdoista, lisenssin antamat oikeudet
paattyvat heti automaattisesti ilman erillista
iimoitusta. Sopimuskohtien 2,5, 6,7,9, 12ja
13 oikeudet ja velvoitteet jaavat voimaan
my0s Sopimuksen paattyessa.



Lisenssisopimus 65

7. TEHYVAKSYTTE, ETTA LISENSOI-
TU OHJELMISTO TOIMITETAAN "SELLAI-
SENAAN". SIEMENS JA SEN
LISENSSINANTAJAT EIVAT ANNA MIN-
KAANLAISIA (SUORIA TAI VALILLISIA)
TAKUITA TAI VAKUUTUKSIA LISENSOI-
DUN OHJELMISTON MYYNTIKELPOI-
SUUDESTA, SOPIVUUDESTA TIETTYYN
TARKOITUKSEEN TAI SIITA, ETTEI LI-
SENSOITU OHJELMISTO LOUKKAA KOL-
MANSIEN OSAPUOLTEN PATENTTEJA,
TEKIJANOIKEUKSIA, TAVARAMERKKE-
JATAI MUITA OIKEUKSIA. SIEMENS TAI
SEN LISENSSINANTAJAT TAI MUUT OSA-
PUOLET EIVAT TAKAA, ETTA LISENSOI-
DUN OHJELMISTON TOIMINNOT
VASTAAVAT VAATIMUKSIANNE TAI ET-
TALISENSOITU QHJELMISTO TOIMII
KESKEYTYMATTA TAI VIRHEETTOMAS-
TI, JA SIEMENS JA SEN LISENSSINANTA-
JAT SANOUTUVAT TATEN IRTI
KAIKESTA TALLAISIIN ASIOIHIN LIITTY-
VISTA VASTUISTA. MIKAAN SIEMENSIN
EDUSTAJAN ANTAMA SUULLINEN TAI
KIRJALLINEN TIETO TAI NEUVO E| MER-
KITSE TAKUUTA EIKA VAIKUTA TAHAN
VASTUUNVAPAUTUSLAUSEKKEESEEN.
TE OTATTE KAIKEN VASTUUN TAVOIT-
TELEMIENNE TULOSTEN SAAVUTTAMI-
SESTA JASIIHEN LIITTYVISTA
ASENNUKSESTA, KAYTOSTA JA TULOK-
SISTA.

8. EIMUITA VELVOITTEITA. Tama Sopi-
mus ei aseta Siemensille muita velvoitteita
kuin mita tdssa on maaritelty.

9. VASTUUN RAJOITUS. SIEMENS,
SEN TYONTEKIJAT, LISENSSINANTA-
JAT, YHTEISTYOKUMPPANIT TAI AGEN-
TIT EIVAT MISSAAN TAPAUKSESSA OLE
VASTUUSSA MISTAAN SUORISTA VA-
HINGOISTA, MENETETYISTA VOITOIS-
TA, TIEDOISTA TAI LIKETOIMINNASTA,
KORVAAVIEN TUOTTEIDEN TAI PALVE-
LUIDEN HANKINNASTA AIHEUTUVISTA
KULUISTA, OMAISUUSVAHINGOISTA,
LIKETOIMINNAN KESKEYTYMISESTA
TAI MISTAAN MUISTA VALILLISISTA, ERI-
TYISISTA, EPASUORISTA, SATUNNAI-
SISTA, RANGAISTUKSEN LUONTEISISTA
TAI TALOUDELLISISTA VAHINGOISTA,
JOTKA AIHEUTUVAT MISTA TAHANSA
TAHAN SOPIMUKSEEN LIITTYVASTA
SEIKASTA TAI LISENSOIDUN OHJELMIS-
TON KAYTOSTA TAI KYKENEMATTO-
MYYDESTA SEN KAYTTOON, VAIKKA
SIEMENS OLISI VAROITTANUT TALLAIS-
TEN VAHINKOJEN MAHDOLLISUUDES-
TA. VASTUUN RAJOITUSTA El
SOVELLETA, JOS, JASINAMAARIN KUIN
SIEMENSIN VASTUU ON SOVELTUVAN
PAKOTTAVAN LAIN, KUTEN TUOTEVAS-
TUULAIN, JOHDOSTA OLEMASSA, TAI
TAHALLISEN VAARINKAYTOKSEN, HEN-
KILOVAHINGON TAI KUOLEMANTAPA-
UKSEN YHTEYDESSA.

10. TEKNINEN TUKI. Siemensilld ja sen Li-
senssinantajilla ei ole mitdan velvollisuutta
tekniseen tukeen, paitsi jos tasté on erik-
seen kirjallisesti sovittu Teidan ja Siemensin
tai soveltuvan Lisenssinantajan valilla.

Siemens ja Lisensoidun Ohjelmiston Lisens-
sinantajat voivat vapaasti kayttaa Teilta Li-
sensoidun Ohjelmiston kaytdsta saamaansa
palautetta mihin tahansa tarkoitukseen, mu-
kaan lukien (rajoituksetta) tuotteiden ja pal-
veluiden valmistus, markkinointi, yllapito ja
tuki.



66 Lisenssisopimus

11. VIENTIRAJOITUKSET. Lisensoitu Oh-
jelmisto saattaa sisaltaa teknisia tietoja ja
salaukseen liittyvia ohjelmistoja, ja se on
Saksan, EU:n ja Yhdysvaltojen vientimaara-
ysten alainen ja siksi sen vienti tai tuonti toi-
siin maihin saattaa olla rajoitettua. Te
sitoudutte noudattamaan soveltuvia tuonti-
ja vientilakeja ja -maarayksid. Yhdysvaltain
vientivalvonnan (U.S. Export Administration)
saanndsten mukaisesti Te sitoudutte siihen,
ettd ette paljasta, vie tai uudelleenvie tdman
Sopimuksen alaista Lisensoitua Ohjelmistoa
tai sen osia (a) Kuubaan, Iraniin, Irakiin, Li-
byaan, Pohjois-Koreaan, Sudaniin, Syyriaan
tai muuhun maahan (mukaan lukien kysei-
sen maan kansalaisille tai asukkaille), joka
on Yhdysvaltojen tuotteisiin tai palveluihin
liittyvien vientirajoitusten tai vientikieltojen
alainen.

12. SOVELLETTAVA LAKI JA OIKEUS-
PAIKKA. Tahéan Sopimukseen sovelletaan
Saksan lakeja. Minkaan oikeusjarjestyksen
lainvalintaa koskevat maaraykset eivat ole
soveltuvia. Miinchenin tuomioistuin kasitte-
lee kaikki tahan Sopimukseen liittyvat eri-
mielisyydet, jos kayttdja on kauppias.

13. MUUT EHDOT. Tama Sopimus muo-
dostaa koko Teidan ja Siemensin valisen Li-
sensoitua Ohjelmistoa koskevan
sopimuksen, ja se korvaa (i) kaikki muut ai-
emmat tai tilapéiset suulliset tai kirjalliset
viestit, tarjoukset ja esitykset samaan asiaan
liittyen (ii) kaikkien ilmoitusten tai saman-
tyyppisten viestien ristiriitaiset ehdot tai lisa-
ehdot samojen osapuolten valilla tdméan
Sopimuksen voimassaolon aikana. Edella
mainitusta poiketen tietyt Siemensin tuotteet
saattavat vaatia sitoutumista lisdehtoihin
verkossa olevan lisenssisopimuksen muo-
dossa ja téllaisten sopimusten ehdot tayden-
tavat tatd Sopimusta. Jos jokin tdmén
Sopimuksen kohtaon mitatén, pysyvat muut
sopimuskohdat lain sallimissa puitteissa
mahdollisimman pitkélle voimassa, paitsi jos

mitatdinti johtaa tdman Sopimuksen tarkoi-
tuksen katoamiseen. Tahan Sopimukseen
tehtavat muokkaukset ovat sitovia vain, jos
ne ovat kirjallisia ja kummankin sopimusosa-
puolen valtuutetun edustajan allekirjoitta-
mia. Tama Sopimus on sitova, ja se on
voimassa myds koskien sopimusosapuolten
seuraajia ja sopimusosapuolten nimittamia
henkildita. Jos toinen osapuoli ei esitéd vaa-
teita, kun toinen osapuoli on rikkonut jotain
taman Sopimuksen kohtaa, ei tama tarkoita
luopumista mistaan oikeudesta, joka liittyy
kyseisen sopimuskohdan mydhempiin rikko-
muksiin, tai muistakaan oikeuksista. Mikéli
tassa Sopimuksessa ei toisin maéritella, Sie-
mens ja/tai sen Lisenssinantajat voivat aina
kéyttaa kaikkia oikeuksiaan, jotka liittyvat
(mutta ei rajoittuen) tekijanoikeuksiin, tava-
ramerkkeihin tai tuotenimiin, kunkin maan
lainsaadanndn mukaisesti.



Valikkorakenne

67

Valikkorakenne

Yhteystiedot

Puhelutiedot

Internet

Kamera

Viestit

>

Kaikki yhteystiedot
Ryhmat

SIM-yhteystiedot

<Uusi tieto>
<Kayntikortti>
Pikavalinta

<Muut luettelot>

<Uusi tieto>
Pikavalinta
Soitetut
Ei vastatut
Vastatut
Puhelun kesto/hinta Edellinen puhelu
Vastatut yhteensa
<Operaattorin osoite> Soitetut yhteensa
Yhteensa
Loput yksikot
Hinta-asetukset )| Valuutta
Kirjanmerkit Yksikkohinta
Internet /:;}tggaattmen
WAP-asetukset Saldoraja
Ota kuva
Kuvaa video
Kuvat
Animaatiot
Luo uusi MMS
SMS
Saapuneet MMS

SMS




68 Valikkorakenne

Viestit

Organiser

Pelit

Soittoaanet

>

>

>

Luonnokset

Ei lahetetyt

Lahetetyt

MMS-mallit
Viestipohjat
SMS-arkisto
Viestiasetukset

Kalenteri

Muistutukset

Tehtévat

Muistiot

Menetetyt muistutukset
Sanelukone
Maailmankello

MMS

SMS

MMS

SMS

SMS

MMS

SMS Asetukset
Allekirjoitus

MMS Yhteysprofiili

Vastaaja Kayttajaasetukset

CB-palvelut Ohje

Adnenvoimakkuus
Puhelut

Viestit

Muistutukset ja tehtavé}
Herétyskello

Pelit

Aloitus

Lopetus

Kannen avaaminen
Kannen sulkeminen




Valikkorakenne 69

Heratyskello

Ekstrat

Arkisto

Asetukset

>

>

4

Kayttoon
Muokkaa
Poista
Poista kaikki

Omat sovellukset
Laskin

Muunnin

Adnitys
Sekuntikello
Lahtdlaskenta
Suosikit

Profiilit
Soittodanet

Adnenvoimakkuus
Puhelut

Viestit

Muistutukset ja tehtévat
Herétyskello

Pelit

Aloitus

Lopetus

Kannen avaaminen
Kannen sulkeminen

>

Puhelut
Muistutukset ja teht-
avat
Heratyskello
Viestit
CB-palvelut
Aloitus
Lopetus
Perhe
Ystévat
Toimisto
VIP
Vapaa-aika
Yksityinen
Ty
Saapuneet
Ohita




70 Valikkorakenne

Asetukset

>

Teemat

Naytto

Varina

Tiedonsiirto

Nappaimet

Puhelu

Taustakuva

Logo
Naytonsaastaja
Aloitusanimaatio
Lopetusanimaatio
Tervehdys

Isot kirjaimet
Taustavalo

Néppaimistén tausta-
valo

Piilota verkkonimi

IrDA
GPRS-tiedot
CSD-asetukset
GPRS-asetukset

Vasen valintanappain
Oikea valintanappain
Selausnappéin

Pikavalintanappaimet

Numeronayténesto
Koputus

Siirto

Suodatus

Vast. joka néppaimella
Minuuttiaéni

Kaikki puhelut
Ei vastatut

Ei yhteytta

Ei vastausta
Varattu
Tilakysely
Poista kaikki




Valikkorakenne 7

Asetukset

>

Puhelin

Kello

Turvallisuus

Kieli

T9 ensisijainen
Néppainaanet
Merkkiganet
Autom. pois
Arkisto
Laitetunnus
Tehdasasetukset

Aika/paivays
Aikavy6hyke
Paivaysmuoto

Ajan muoto
Buddhalainen vuosi
Nayta kello

Autom. aika

Babysitter
Vakionumero
PIN-koodit
Vain tdma SIM

Rajoitukset

Vaihda puhelinkoodi
PIN-kayttd

Vaihda PIN

Vaihda PIN2

Kaikki soitetut

Soitetut ulkomaan-
puhelut

Kotiverkko
Kaikki vastatut
Kun roaming
Tilakysely
Poista kaikki
Salasana




72 Valikkorakenne

Asetukset

D | Verkko

Lisdvarusteet

Linja Valitse linja

Verkon tiedot Suojattu

Valitse verkko

Automaattinen verkko

Ensisijainen verkko

Taajuus

Kayttajaryhma Kéytossa
Valitse ryhméa
Soitetut puhelut
Ensisijainen ryhmé

Autosarja Autom. vastaus
Muokkaa profiilia

Kuuloke Autom. vastaus

Muokkaa profiilia




Hakemisto 73

Hakemisto
A

Aikavyohykkeet
Ajan/pdivdyksen ase
Akk

u
Asetus paikalleen..
Kapasiteetti....
Kayttdaika ...
Lataaminen ....

Aloitusanimaatio.

Arkisto.............

Asetukset......

Asiakaspalvelu ....

Automaattinen naytto

Kesto/hinta........
Automaattinen verkko .
Autosarja (profiiliasetus) ..
Avausvarmistus.........

B

Buddhalainen kalenteri.......cccccceeeennns
C
CB-palvelut
Cell Broadcast (CB)....
D

Digitaaliset oikeudet (DRM)................. 11
DTMF-koodit (ohjauskoodit)................ 19
E

Ei vastatut (puhelutiedot) ...
Ei vastatut (siirtoasetus)
EStrat.....ccoeveevveenneenne
Ensimmainen kayttokerta
Ensisijainen verkko...
Erikoismerkit

F

Formatointi (puhelimen muisti) .......... 49
G

GPRS....

H

HelpDesk.... ...56
Heratyskello .. ... 44
Hinta ja kesto ... .24
Huolto- ja kasittelyohjeet.. 58
Hatapuhelu (SOS) ...ccoveeviiiiiiiieniees 9

IMEI-tunnus
Infrapuna (IrDA)
Internet............
Isot kirjaimet ...

K
Kaikki puhelut (siirtoasetus)................ 48

Kaikki vastatut (rajoitus) ...
Kaiutinkdytto....

Kamera 28

Kuuloke (asetus)..
Kuuloke (profiiliasetus)..
Kuvat ja ddnet (tekstiviestit).
Kasittely- ja huolto-ohjeet....
Kayntikortti ......

Kayttdjaryhma..

Kayttoajat (akku) .

L

Laitetunnus (IMEI) 49
Laskin ....ccoooeennns

Lataaminen, akku...

Lataaminen, soveliukset
Lentokonetila ..
Logo ...cc.ueee.
Lopetusanimaatio
Lukituksen avaus.
Lahtolaskenta...



74 Hakemisto

M

Merkkidanet
Mikrofoni paalld/pois.
Minuuttidani.............
MMS, katso Multimediaviestit
MUIStIOt...eeeeieiieees

Muistutukset
Multimediaviestit

KirjoituS . .ovveveiiiecieiccecccecice, 33
Lahetys..... ....34
Vastaanotto. ....35

Muunnin

N

Neuvottelu

Numerondytdnesto

Néppdindanet.....

Ndytonsadstaja
(0}

Ohjauskoodit (DTMF)........
Omat (puhelin)numerot
Operaattorin logo ..... ....45
Organiser

P

Pelit ja sovellukset
Perustoiminnot
PIN

Kaytto ......c..... .14

Nappa|lem|nen .9
Vaihtaminen.. .14
PIN2 ..o .14
Profiilit (puhelin)... .43

Puhelimen laitetunnus (IMEI <. 49
Puhelin pois péalta
Automaattisesti .
Nappailemalla
Puhelinkoodi

Puhelu
Hylkddminen....
Lopetus.....
Neuvottelu...
Puheluiden vuorottelu..
Rajoitukset...
Siirto...c.ceee.
Vastaamlnen/hylkaammen

Puhelutiedot ..

PUK, PUK2.....

Paivaysmuoto...

Saapuneet
Saldoraja....
Sanelukone

Sekuntikello .....
Siemensin asiakaspalvelu.. ... 56
Siirto (puhelun) ...c.cccoocveeniiiiiciienne. 47

SIM-kortti
Asetus paikalleen
Lukituksen avaus....

SMS, katso Tekstiviestit.. ... 31
Soitetut (puhelutiedot).. ... 24
Soitonsiirto....... .. 47
Soittaminen .. .18

Soittodanet ......

SOS (hatapuhelu)
Suodatus.......
Suuntanume
Symbolit ndytolla.

T

T9
Sanaehdotukset
Tekstin kirjoitus

Taajuus ......

Taajuusalue...

Taustakuva (ndy

Tehdasasetukset..

Tehtdvat...........

Tekniset tiedot .

Tekstin kirjoituskieli (T9)......cccceevueeenne 16




Hakemisto 75

Asetukset . ....32
Kirjoitus....... .31
Lukeminen ........ .32
Ryhmatekstiviestit ...32
JLI=Te o] A =TT SR 37
Turvallisuus ........... 50
U
Uudelleenvalinta......c.cccevveevieiiienncene 18
\")
Vain tdma SIM ..o 50
Valikko
Oma valikko ... ....53
Pikavalinta... 12
Siirtyminen..
Valikkorakenne
Valintatila ........
Valmiusaika ..
Valmiustila..........

Vastaanottosignaali ..
Vastatut (puhelutiedot)
Vastaus joka nappaimella.
Verkko
Automaattinen verkko ....
Rajoitus .............
Tiedonsiirto ....
Verkon valinta
Viestipohjat
Viestit
Luettelot ...ooviiiniiiieiiccicec, 30
Multimediaviestit (MMS). .
Tekstiviestit (SMS) ...
Vuorottelu

Yhteystiedot
Suojattu SIM ...
Tietoon soittaminen ..
Uusi tieto .....
VIP-numerot..

A

Ainenvoimakkuus

Profiilit
Puhelin .18
. Soittoddnet .. .. 44
Adnimuistiot (sanelukone) .. 39
.41

Adnitys..........



	Sisällysluettelo
	Puhelimen yleiskuva
	Käyttöönotto
	SIM-kortin/akun asetus paikalleen
	Akun lataus
	Puhelin päälle tai pois päältä
	PIN-koodin näppäily
	Hätäpuhelu (SOS)
	Ensimmäinen käyttökerta
	Valmiustila
	Vastaanottosignaali
	Digitaalisten oikeuksien hallinta (DRM)
	Päävalikko
	Lisätoimintojen valikot
	Valintatila
	Koodit
	SIM-kortin lukituksen avaus
	Avausvarmistus
	Tekstin kirjoitus T9-tuella

	Soittaminen
	Uudelleenvalinta
	Puheluun vastaaminen
	Puhelun hylkääminen
	Toiminnot puhelun aikana
	Kahden puhelun vuorottelu b
	Neuvottelu b
	Ohjauskoodit (DTMF)

	Yhteystiedot
	Uusi tieto
	Pikavalinta
	Ryhmät
	Uusi tieto
	Tietoon soittaminen
	Tiedon muokkaaminen
	SIM-yhteystiedot
	<Muut luettelot>
	Puhelun lisätoiminnot
	Muita puhelutietoja

	Internet
	Internet
	Kirjanmerkit
	Kytkeminen päälle
	Valokuvan ottaminen
	Videon kuvaaminen
	Kameran lisätoiminnot
	Kirjoitus/lähetys
	Lukeminen
	Viestiasetukset

	MMS
	MMS-viestin kirjoitus
	Lähetys
	Vastaanotto
	Lukeminen
	Viestiasetukset
	Vastaaja
	CB-palvelut
	Kalenteri
	Muistutukset
	Tehtävät
	Muistiot
	Menetetyt muistutukset
	Sanelukone
	Soittoäänet
	Herätyskello
	Maailmankello

	Pelit & sovellukset
	Edellytykset
	Lataaminen
	Lataa uusi
	Laskin
	Muunnin
	Äänitys
	Sekuntikello
	Lähtölaskenta
	Suosikit
	Profiilit
	Soittoäänet
	Herätyskello
	Teemat
	Näyttö
	Värinä
	Tiedonsiirto
	Näppäimet
	Puhelu
	Puhelin
	Kello
	Turvallisuus
	Verkko
	Lisävarusteet
	Pikavalintanäppäimet
	Oma valikko

	Arkisto
	Laitetiedot
	Valikkorakenne

